
   
 
 

1 

ORDEN DEL CONSEJERO DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA 

QUE SE RESUELVE EL PROCEDIMIENTO DE CONCESIÓN DE LAS 

AYUDAS AL TRANSPORTE PÚBLICO URBANO Y/O INTERURBANO A 

TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN ACCIONES DE 

FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON 

FONDOS PÚBLICOS, A TRAVÉS DEL CONSORCIO REGIONAL DE 

TRANSPORTES DE MADRID,  

La Orden de 4 de octubre de 2022, del Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, 

establece las normas reguladoras para la concesión directa de las ayudas al 

transporte público urbano y/o interurbano a trabajadores desempleados que participen 

en acciones de formación profesional para el empleo financiadas con fondos públicos, 

a través del Consorcio Regional de Transportes de Madrid. 

La instrucción y resolución del procedimiento de concesión se ha llevado a cabo 

siguiendo lo establecido en los artículos 7 y 8 de la citada Orden. 

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones 

vigentes. 

 

RESUELVO 

Primero. 

Aprobar la relación de beneficiarios de las ayudas al transporte público urbano y/o 

interurbano que aparece en el anexo I, que tendrán derecho a recargar la tarjeta del 

día 16 al 31 de marzo de 2023, con el título de transporte necesario para poder 

desplazarse desde el domicilio que consta en su demanda de empleo hasta el centro 

de formación en el que están cursando la acción formativa 

En el anexo I aparecen todos aquellos solicitantes que cumplen los requisitos 

establecidos en el artículo 6 de la mencionada Orden de 4 de octubre de 2022, del 

Consejero de Economía, Hacienda y Empleo, reguladora de las ayudas, con indicación 

de la acción formativa que está realizando. 

En el anexo II aparece la relación de oficinas del Consorcio Regional de Transportes 

de Madrid en las que se podrán recargar las tarjetas, siendo requisito indispensable la 

solicitud de cita previa en tarjetatransportepublico.crtm.es o llamando al teléfono 012. 

Se puede consultar la información de todas las oficinas de gestión abiertas en 

www.crtm.es. 

Segundo. 

Los beneficiarios de las ayudas deberán cumplir específicamente las obligaciones 

establecidas en las normas reguladoras y mantener la situación de desempleo. En 

caso de alta laboral, se interrumpirá el cobro de la ayuda. El incumplimiento de estas 

obligaciones podrá ser causa de reintegro.  

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63

Ref: 45/085621.9/23



   
 
 

2 

Tercero. 

La cuantía a recibir por cada uno de los beneficiarios dependerá tanto del tipo de 
abono de 30 días aplicable (normal, joven), como de la zona tarifaria necesaria para 
cubrir el desplazamiento al centro de formación (una sola zona o interzonales entre 
B1,B2, B3, C1, C2), y de su pertenencia o no a alguno de los colectivos con derecho a 
descuento (familia numerosa de categoría general o especial o persona con 
discapacidad igual o superior al 65 %). Para determinar la zona tarifaria se tendrá en 
cuenta el domicilio que conste en la demanda de empleo y la dirección donde se 
desarrolla la acción formativa. 
 
Las tarifas vigentes de los títulos de transporte establecidas por el Consorcio Regional 

de Transportes de Madrid se podrán consultar en la página web del Consorcio, 

www.crtm.es. 

 

Cuarto. 

Las recargas gratuitas se podrán realizar del 16 al 31 de marzo en alguna de las 

oficinas de gestión del Consorcio Regional de Transportes de Madrid indicadas en el 

anexo II a esta orden. 

 

Quinto. 

Para realizar la primera recarga gratuita, la tarjeta de transporte del beneficiario deberá 

estar vacía, es decir, no deberá contener ningún título de transporte. En caso 

contrario, se perderá el contenido de la carga previa.  

 

Sexto. 

Tanto las recargas como la propia utilización de las tarjetas de transporte estarán 

sujetas, en todo caso, a la normativa del Consorcio Regional de Transportes de 

Madrid. 

 

Séptimo. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, bien 

recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo 

de un mes contado desde el día siguiente a su publicación, o bien, directamente, 

recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 

Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de 

cuantos otros recursos se estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo 

establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, así como de 

los artículos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63

http://www.crtm.es/


   
 
 

3 

Octavo. 

La presente orden producirá efectos a partir del día 16 de marzo de 2023. 

 

El consejero de Economía, Hacienda y Empleo. 
P.D. (Orden de 19 de febrero de 2021. BOCM 26 de febrero de 2021) 

La directora general de Formación 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

4 

Anexo I: RELACIÓN DE BENEFICIARIOS QUE PUEDEN RECARGAR LA 

TARJETA TRANSPORTE  

 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

ABAD BARZOLA, NATHALY CATHERINE 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

ABDELAZIZE , FOUGADI 22/893 30 DIAS ZONA B2 

ABEGA AWOH, MAURICE 22/658 30 DIAS ZONA A 

ABREGU ROMERO, JAVIER 22/511 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ACEÑA TIERNO, ÁLVARO 22/905 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C2 

ACEVEDO LÓPEZ, JESSICA LUISA 20/9095 30 DIAS ZONA B3 

ADAME MILLÁN, MANUEL 22/854 30 DIAS ZONA B2 

ADAMES SÁNCHEZ, MADELYN YANDIRA 22/871 30 DIAS ZONA C1 

AGUDELO RAMIREZ, DANIEL HERNAN 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR GUIJARRO, MARCIANO 22/2263 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR MENDIETA, BRYAN LEONARDO 22/3619 30 DIAS ZONA A 

AGUILAR PEÑA, YADIRA 21/9089 30 DIAS ZONA B2 

AGUILAR RODRÍGUEZ, DANIEL 22/560 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

AGUILAR SANCHEZ, PAULA 22/4639 30 DIAS ZONA A 

AGUILAR SICHA, JUAN PABLO 22/5049 30 DIAS ZONA B2 

AGUIRRE SARAY, JOHN BREIMER 20/4676 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

AHARRAR , SAMIRA 22/874 30 DIAS ZONA C1 

AL AWDT , ABED AL HALEM 22/5238 30 DIAS ZONA A 

ALARMA MUÑOZ, RAMÓN 22/1109 30 DIAS ZONA B2 

ALBALADEJO ROS, ENCARNACIÓN 22/5024 30 DIAS ZONA A 

ALBAN MATAMOROS, EVELIN DANIELA 21/9014 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALCAIDE BARRERA, MIGUEL ANGEL 20/4023 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALCAIDE RODRIGUEZ, EVA 22/4166 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALCALÁ MARTÍN, SARA 20/9450 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALCALÁ MORA, JERÓNIMO 22/638 30 DIAS ZONA A 

ALCÁZAR ALCÁZAR, MANUEL JESÚS 22/668 30 DIAS ZONA B3 

ALEGRE ALEGRE, MARIA ISABEL 22/4472 30 DIAS ZONA B1 

ALEGRE MUÑOZ, CELIA 20/3755 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALEMÁN DE LA TORRE, DAVID 20/5260 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ALEXE BLEHOÍANU, OANA CRISTINA 22/3782 30 DIAS ZONA A 

ALFONSO DE RIVAS, DIANA KARINA 21/9070 30 DIAS ZONA B1 

ALFONSO VALENTÍN, NICANOR 22/577 30 DIAS ZONA B1 

ALMARZA ACEDO, MARINA 22/5493 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

ALMEA DE PINTO, JHONY JOSE 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO ALONSO, CRISTINA 22/2008 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO CABALLERO, MARIA NIEVES 22/2018 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO CARRASCO, OLGA 21/8060 30 DIAS ZONA B2 

ALONSO HERRANZ, JOSÉ MARÍA 20/5175 30 DIAS ZONA B1-B2 

ALONSO HERRERO, JESÚS 22/955 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ ALONSO, JOSÉ ANTONIO 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

5 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

ÁLVAREZ CARVAJAL, JASIVE 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ DEL MOLINO, SERGIO 22/4509 30 DIAS ZONA B1-B2 

ÁLVAREZ DELGADO, GABRIEL ANDRÉS 22/625 30 DIAS ZONA C2 

ÁLVAREZ OSORIO, JOSE MARÍA 22/5027 30 DIAS ZONA B2 

ÁLVAREZ PACHÓN, CARLOS 22/1782 30 DIAS ZONA B2 

ÁLVAREZ PAREDES, AITOR 22/490 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ PÉREZ, YELCO 22/3463 30 DIAS ZONA A 

ÁLVAREZ SÁNCHEZ, DAVID VICENTE 22/553 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ SANZ, JOSÉ MANUEL 21/8005 30 DIAS ZONA B1 

ÁLVAREZ SARABIA, LUIS ALBERTO 22/522 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ALVAREZ VERDUGO, JAVIER ANDRES 22/4130 30 DIAS ZONA A 

ALVARIÑO CALZADA, SERGIO 20/5334 30 DIAS ZONA B2 

ALVEAR ECHEVARRI, YANIER SEBASTIAN 22/4351 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

ALVES GONZÁLEZ, DAVID 22/571 30 DIAS ZONA B1 

AMAYA COLMENARES, ALEJANDRO 20/4988 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

AMBRONA DÍAZ, JOSÉ LUIS 22/522 30 DIAS ZONA B1 

AMOR GARCÍA, BEATRIZ 20/1272 30 DIAS ZONA A 

AMORES ÁLVAREZ, ROBERTO 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 

AMPARO MENDEZ, PAOLA MACIEL 22/5241 30 DIAS ZONA A 

ANDAVIZA GRAOS, GIOVANNA ADELA 20/9083 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ANDIA SEVILLA, JOAQUIN 20/4300 30 DIAS ZONA B1 

ANDINA GONZÁLEZ, MARÍA DE LA 
ALMUDENA 

21/9071 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ANDINO PAREDES, MILTON 22/3518 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

ANDRUSHKIV , SVITLANA 22/5187 30 DIAS ZONA B2 

ANTONIO RIVERA, RICARDO 22/5086 30 DIAS ZONA A 

ANTOSHKIV , NADIYA 22/936 30 DIAS ZONA B3 

ANTÚNEZ RODRÍGUEZ, ANDREA 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

APARICIO FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS 22/1787 30 DIAS ZONA B1 

APAZA CHÁVEZ, GISELA VERÓNICA 22/4473 30 DIAS ZONA B1 

APONTE PÉREZ, YENY YAGUARA 22/4218 30 DIAS ZONA B1-B2 

AQUINO VALENZUELA, GUILLERMO 
ANTONIO 

22/3204 30 DIAS ZONA A 

ARAGÓN CÁRDENAS, CIRILA MERCEDES 22/1230 30 DIAS ZONA B1 

ARAGÓN LONDOÑO, LINA MARÍA 20/4827 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ARAGONÉS GAUTIER, DAURIS 22/1668 30 DIAS ZONA B2 

ARANDA MORENO, CRISTINA 22/2573 30 DIAS ZONA B2 

ARBELAEZ LOPEZ, JUAN DANIEL 22/4409 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

ARCE CHIVIGORRI, CARLOS MAFALDO 22/513 30 DIAS ZONA B1 

ARÉVALO TORRES, FRANKLIN JAVIER 22/492 30 DIAS ZONA B1 

ARGUETA ESCOTO, SAMUEL 22/2507 30 DIAS ZONA A 

ARGUIS , CARLOS 22/4639 30 DIAS ZONA A 

ARIAS LOPEZ, SERGIO 22/4409 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

ARIZA SÁNCHEZ, PATRICIA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

6 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

AROCA DAZA, JUAN CARLOS 22/559 30 DIAS ZONA B1-B2 

AROCENA GONZALEZ, DELIA 22/972 30 DIAS ZONA B3 

AROS REYES, JESSICA 20/1271 30 DIAS ZONA A 

ARQUIÑIGO QUISPE, JOSÉ LUIS 20/4985 30 DIAS ZONA B1 

ARRASCUE MENDOZA, JUAN FRANCISCO 22/3830 30 DIAS ZONA A 

ARREAGA MORALES, WILLIAM CÉSAR 20/4596 30 DIAS ZONA B1 

ARRIAGA JIMÉNEZ, PATRICIA 22/1787 30 DIAS ZONA B1 

ARRIAGA VELARDE, RAQUEL 22/1800 30 DIAS ZONA A 

ARRIBAS MORENO, JOSUÉ 20/3933 30 DIAS ZONA B1 

ARROYO YUPANQUI, CARMEN ARMINDA 22/1801 30 DIAS ZONA A 

ARTOS BOLAÑOS, CARLOS OSWALDO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

ASCANIO ARANA, IVANCA ELENA 20/4827 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ASENJO SANZ, FELIPE 22/905 30 DIAS ZONA B1 

ÁVILA PALOMO, VANESA MARIA  22/1763 30 DIAS ZONA A 

ÁVILA GARCÍA, PATRICIA 22/724 30 DIAS ZONA A 

ÁVILA SALIDO, CRISTINA 22/781 30 DIAS ZONA B1 

AYLLÓN BENITES, JOSÉ ALBERTO 22/3806 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BADIELLO , AURA CAROLINA 22/913 30 DIAS ZONA B2 

BAGEAC , TIBERIU IONUT 22/592 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

BAHMULLER , VICTORIA 21/9070 30 DIAS ZONA C1 

BALDAS SÁIZ, JUAN CARLOS 22/560 30 DIAS ZONA B1 

BALLESTA ARANDA, SHARA 21/9014 30 DIAS ZONA B1 

BALLESTEROS LÓPEZ, MARISELA 22/3454 30 DIAS ZONA B1-B2 

BARAHONA ISIDORO, TERESA 22/2399 30 DIAS ZONA A 

BARAKAT , MOHAMED 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

BARBA GALDEANO, PABLO 22/3459 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BARCA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 22/3236 30 DIAS ZONA B2 

BARCÍA MEJÍAS, PATRICIA 20/9017 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BARRADAS BONITO, JOAQUIN 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

BARRANTES GARCIA, JAVIER 22/2433 30 DIAS ZONA A 

BARRERA LÓPEZ, MABELY JAHRLINE 22/718 30 DIAS ZONA B2 

BARRIENTOS IPANAQUE, ROSARIO 22/1271 30 DIAS ZONA B1 

BARRIENTOS MORENO, MARIA FELISA 22/4351 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

BARRIO PEREGRÍN, CRISTINA 20/4969 30 DIAS ZONA C1 

BARRIOS NAR, LUIS ALBERTO 22/4130 30 DIAS ZONA B1 

BASANTES PANCHI, BETTY LUCERO 22/1787 30 DIAS ZONA B3 

BASTARDO CORDERO, JOSÉ CANDELARIO 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

BAUTISTA LLORENTE, LIDIA 20/3933 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

BEAS BRAVO, DESIREE 22/5238 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BECERRA SÁNCHEZ, NAZARETH VANESSA 20/1271 30 DIAS ZONA A 

BELLIDO DEL ARCO, ANA BELÉN 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

BELLO GARCÍA, OLIVIER 22/936 30 DIAS ZONA C1 

BELTRÁN ROCHA, DELIA 20/4999 30 DIAS ZONA B2 

BENITO LOPEZ, RAQUEL 22/2008 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

7 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

BENITO SÁNCHEZ, JOSÉ 20/4902 30 DIAS ZONA B2 

BENSHAIN , JAOUAD 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

BERMEJO GARRIDO, ANITA 22/541 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BERMEO TORRES, MONICA GIOCONDA 20/3567 30 DIAS ZONA A 

BERMÚDEZ TORRES, ALFONSO 22/1194 30 DIAS ZONA B1-B2 

BERNAL SILVA, BLANCA LIGIA 22/3236 30 DIAS ZONA B2 

BERNAOLA GALLEGOS, KAREN 
MAGDALENA 

22/3618 30 DIAS ZONA A 

BERRUECO MENDEZ, ISMAEL EDUARDO 20/4477 30 DIAS ZONA B3 

BETANCUR CASTAÑEDA, LEIDY JOHANA 21/9042 30 DIAS ZONA B1-B2 

BETETA TINCOPA, DAVID OSWALDO 20/2044 30 DIAS ZONA B3 

BETHENCOURT HERNÁNDEZ, RAQUEL 21/9125 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BISILLAC , JOSÉ DAVID 22/2405 30 DIAS ZONA A 

BLANCO BENÍTEZ, CARLOS 22/4764 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

BLANCO VILLA, SAMUEL 22/522 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

BLAS GARCIA, SUSANA 20/3964 30 DIAS ZONA B1 

BLASCO ESCRIBANO, ANA MARÍA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

BOBILLO GARCÍA, AVELINA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

BODACZNY MARCONCIN, LUCIANE 20/1271 30 DIAS ZONA A 

BON HERGUERA, JULIÁN JOSÉ 22/1027 30 DIAS ZONA B2 

BONILLA DE GONZALEZ, ALMA CLARIBEL 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

BONILLA NAVARREDONDA, SERAFÍN 
EDUARDO 

22/5238 30 DIAS ZONA A 

BONMATI ZAPATA, LAURA 22/871 30 DIAS ZONA C1 

BORÓ GUIJARRO, JUANA 22/1813 30 DIAS ZONA B2 

BÓVEDA RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL 20/2044 30 DIAS ZONA B1 

BRANDARIZ CAÑELLAS, MELANIA 22/1136 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

BRANDO URBAEZ, DANIELA DEL CARMEN 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

BRAVO ROMERO, MARLENE MARGOT 22/4218 30 DIAS ZONA B1 

BRICEÑO FRANEITES, YANETH EVELYN 22/3466 30 DIAS ZONA B2 

BRIEVA ALARCÓN, LARA 21/9028 30 DIAS ZONA B2 

BRIÑEZ RODRIGUEZ, JAIME ALBERTO 22/5214 30 DIAS ZONA A 

BRITOS SOLIÁN, JUAN IGNACIO 22/1524 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

BRONCHALO DEL CASTILLO, OLIVER 22/522 30 DIAS ZONA B1 

BUENADICHA VEIGA, IVANHOE 22/4409 30 DIAS ZONA B2 

BUEY MAYORAL, SOLEDAD 20/4827 30 DIAS ZONA B1-B2 

BURBANO GUARANGUAY, NATALIA 
MARIBEL 

22/3463 30 DIAS ZONA A 

BURITICA BURITICA, MARDI DEY 21/9125 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

BUSTAMANTE GARCÍA, SILVIA MARGARITA 22/1206 30 DIAS ZONA B1 

BUSTOS GARCÍA, EMILIO 22/676 30 DIAS ZONA A 

BUTNARU BUTNARU, MARIUS 22/1173 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CABALLERO ARGUELLO, RAÚL 20/8695 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CABALLERO CASTRO, ANA MARÍA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

8 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

CABALLERO FERNÁNDEZ, JESÚS 22/893 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CABALLERO GÓMEZ, ANTONIO IGNACIO 22/593 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CABALLERO RAMOS, MOISÉS 21/9122 30 DIAS ZONA B2 

CABARCAS RODRÍGUEZ, ARACELIS 22/4223 30 DIAS ZONA B1-B2 

CABREJOS CABREJO, MIGUEL ÁNGEL 22/572 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA CABRERA, FRANCISCO ÁNGEL 21/9001 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA CÁCERES, SANDRA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

CABRERA GALLO, LOURDES MARIBEL 22/5243 30 DIAS ZONA A 

CABRERA MÁRQUEZ, MARISOL DEL ROCÍO 22/5238 30 DIAS ZONA A 

CABRERA RUIZ, SERGIO 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

CÁCERES GÁMEZ, MARÍA ALEXANDRA 22/3454 30 DIAS ZONA B2 

CÁCERES MARTÍNEZ, ESTHER 21/9001 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CÁCERES SABOYA, LIZ VERÓNICA 22/1800 30 DIAS ZONA A 

CÁCERES SÁNCHEZ, RICARDO 22/861 30 DIAS ZONA B1 

CADENAS MONTILLA, EDGARDO 22/1196 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CAGÜE AGUILERA, CELIA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

CALDERÓN MESA, RAFAEL 21/8082 30 DIAS ZONA B3 

CALERO RONCERO, MIRIAM 22/3236 30 DIAS ZONA A 

CALLE IBÁÑEZ, ZOÉ SIYU 20/3028 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CALLEJAS CASTRO, IRENE 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

CALLEJO LARA, AVRIL 20/1300 30 DIAS ZONA A 

CALVO CALZÓN, ENRIQUE 22/496 30 DIAS ZONA B1 

CALVO TOMEO, BEATRIZ 22/3619 30 DIAS ZONA A 

CAMELIA MAJOR, ADILSON SANGO 20/1844 30 DIAS ZONA B1 

CAMILO MOSQUERA, YENFI 22/4130 30 DIAS ZONA A 

CAMISON DUQUE, MIGUEL 22/533 30 DIAS ZONA B1-B2 

CAMPERO GONZALES, GLORIA VANESSA 20/4999 30 DIAS ZONA B3 

CAMPOS PEREZ, JOSE 22/5152 30 DIAS ZONA B3 

CAMPOSANO YUPANQUI, JORGE LUIS 21/9009 30 DIAS ZONA B3 

CANALES CARBALLO, MARÍA CONSUELO 22/789 30 DIAS ZONA B1 

CANALES MARTINEZ, GABRIEL FABRICIO 22/4409 30 DIAS ZONA B1 

CANAVIRI MAMANI, NELLY 22/1801 30 DIAS ZONA A 

CANDIDA FUENMAYOR, ANDRÉS 
EDUARDO 

22/923 30 DIAS ZONA B1 

CANINO BAQUERO, LENNON GABRIEL 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

CANO SÁNCHEZ, IVÁN 20/9667 30 DIAS ZONA C1 

CÁNOVAS HIDALGO, DAVID 20/5175 30 DIAS ZONA B1 

CANTURIN CONDORI, RICARDO VICTOR 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

CAÑADAS ZAMORANO, JUAN MANUEL 22/511 30 DIAS ZONA B1 

CAÑAR PALÁN, ELIZABETH PAULINA 22/4218 30 DIAS ZONA B1 

CAÑAREJO ANRANGO, ROCÍO DEL 
CARMEN 

22/892 30 DIAS ZONA B1 

CAQUIAS PÉREZ, ABNER DAVID 22/522 30 DIAS ZONA B1 

CARAMAN SULIMAN, GEORGIANA 22/3352 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

9 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

CARBAJAL CABRERA, YAMILETH SARAI 22/3352 30 DIAS ZONA B1-B2 

CARBAJAL PEREZ, MANUELA 22/4722 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

CÁRCELES MAGRO, SILVIA 22/1767 30 DIAS ZONA B1 

CÁRDENAS ARANGO, ANDERSSON 22/4985 30 DIAS ZONA B1-B2 

CÁRDENAS GARCÍA, ANA ISABEL 20/2042 30 DIAS ZONA B1 

CARDENAS QUISPE, OBED 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

CARDONA DUCUARA, MARTHA JANETH 22/2557 30 DIAS ZONA B3 

CARDONA RAMOS, MIGUEL ÁNGEL 22/3458 30 DIAS ZONA B1 

CARDONA RIVADENEIRA, JUAN PABLO 20/3755 30 DIAS ZONA B3 

CARDOZO ORTIZ, ESTEBAN MARTÍN 20/5260 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CARMONA SANZ, RAÚL 20/2524 30 DIAS ZONA B1 

CARO OLIVA, FÁTIMA 20/9066 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

CARPINTERO SANCHEZ, ANGEL 20/1148 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CARRANZA BONILLA, XIOMARA JACKELINE 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

CARRASCO CARRASCO, GIULIA 22/2022 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CARRASCO CERRILLO, MARIA MILAGROS 21/9001 30 DIAS ZONA B1 

CARRASCO LÓPEZ, HEIDY PAMELA 20/9621 30 DIAS ZONA B1 

CARRASCO VALLE, ÁLVARO 22/724 30 DIAS ZONA A 

CARREÑO DOMÍNGUEZ, ROMINA 22/3835 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CARRERO ÁLVARO, MARIO 22/5496 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CARRERO CONTRERAS, KENT NEST 20/5252 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CARRIÓN VALLEJO, JOSÉ LUIS 22/3485 30 DIAS ZONA B1 

CARTUCHE CUENCA, SANDRA ELIZABETH 22/3236 30 DIAS ZONA B3 

CARVAJAL GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 22/936 30 DIAS ZONA B3 

CARVALLO LÓPEZ, MARÍA ANGÉLICA 22/3481 30 DIAS ZONA B1 

CASADO COBOS, ALEJANDRO 22/1026 30 DIAS ZONA B1 

CASANOVA SÁENZ, MELANY FRANCESCA 20/9079 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASARES JIMÉNEZ, IRIS 22/1787 30 DIAS ZONA B1 

CASAS ARISTIZÁBAL, MARÍA MARGARITA 22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASCALLANA LUACES, LUIS MIGUEL 22/553 30 DIAS ZONA B1 

CASCON KATCHADOURIAN, IVAN 22/913 30 DIAS ZONA B1 

CASTAÑO VINASCO, MARIA DEL PILAR 22/4223 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

CASTELLANOS HERRERA, CARLOS 22/586 30 DIAS ZONA B1-B2 

CASTILLA PRIETO, KEREN DANIELA 20/9013 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTILLEJO CALDERÓN, MARTA ISABEL 20/9017 30 DIAS ZONA B2 

CASTILLO ESCRIBANO, JOAQUÍN 22/601 30 DIAS ZONA B2 

CASTILLO FERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 22/4106 30 DIAS ZONA B3 

CASTILLO MÁRQUEZ, CÉSAR EDUARDO 22/3485 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTILLO SÁNCHEZ, DAVID ESTEBAN 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

CASTRILLO OCAMPO, JULIO CÉSAR 20/3648 30 DIAS ZONA B3 

CASTRO MONTES, KELVIN 22/2136 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CASTRO PAREDES, MARTINA LETICIA 22/1800 30 DIAS ZONA A 

CEBRIÁN VALSALOBRE, MARÍA DEL VALLE 21/8037 30 DIAS ZONA B2 

CEDEÑO MEJÍAS, IVETTE ANDREA 22/584 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

10 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

CEDEÑO OLIVERA, YUDITH DEL CARMEN 20/9049 30 DIAS ZONA B3 

CENDÓN GONZÁLEZ, IGNACIO JAVIER 22/2404 30 DIAS ZONA A 

CERDA VIDAURRI, JIMENA 22/2136 30 DIAS ZONA B3 

CERVEL CÓRDOBA, MARÍA VICTORIA 22/927 30 DIAS ZONA B2 

CHACÓN TOMÉ, JUAN LUIS 22/1161 30 DIAS ZONA B1 

CHAI , JUNSONG 22/5049 30 DIAS ZONA A 

CHAMORRO SÁNCHEZ, ANTOLINA 22/3618 30 DIAS ZONA A 

CHANGOTASIG CHILUISA, JOSÉ EDUARDO 20/3045 30 DIAS ZONA B2 

CHARRO LÓPEZ, CRISTINA 22/4166 30 DIAS ZONA A 

CHAURAN PARRA, GIOCONDA 22/4130 30 DIAS ZONA A 

CHAURE PÉREZ, JUAN PABLO 22/5496 30 DIAS ZONA B3 

CHÁVEZ PINTO, CLAUDIA 20/9057 30 DIAS ZONA B3 

CHINGALATA , MARIA IULIANA 22/2511 30 DIAS ZONA C1 

CHUNG BARDALES, JULIO ALBERTO 20/9013 ABONO 30 DIAS TERCERA EDAD 

CID MARTÍN, SANDRA 20/4827 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CIPITRIA JIMÉNEZ, SARA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

CIRUJANO CARNEROS, ANA ISABEL 20/5291 30 DIAS ZONA B1 

CISNEROS FLORES, OSCAR BENNY 22/4409 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CLAUDIO CEREZO, ÁNGELA 22/718 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

COBAS ARÉVALO, MARÍA DEL PILAR 22/923 30 DIAS ZONA B1 

COCA , ROXANA 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

COLLADO MARTÍNEZ, BORJA 20/4063 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

COLODRO MELGAR, LIDERS 22/5179 30 DIAS ZONA B1-B2 

COLOMA JIMÉNEZ, FABIÁN VINICO 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

COLQUE SOLÍS, GRACIELA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

CONCORDIA GUERRERO, LUCIA 20/2036 30 DIAS ZONA B1 

CONDOR PILLAJO, JOSE GONZALO 22/3204 30 DIAS ZONA A 

CONTRERAS DE DUQUE, ANA GEORGINA 22/3618 30 DIAS ZONA A 

CONTRERAS DÍAZ-GUERRA, JUAN CARLOS 20/4674 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CONTRERAS MARTÍN, JESÚS 22/1185 30 DIAS ZONA B1 

CONTRERAS POQUIOMA, DANIEL 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

COPPIANO SÁNCHEZ, JULIO ÁLEX 22/1196 30 DIAS ZONA B1 

CORNIELE DE DOMÍNGUEZ, URSULINA 20/9049 30 DIAS ZONA B3 

CORONADO FERNÁNDEZ, MOISÉS PABLO 22/437 30 DIAS ZONA B1 

CORONEL LÁZARO, SERGIO HARRY 22/522 30 DIAS ZONA B1 

CORONEL VILLA, OLGA 22/3233 30 DIAS ZONA B2 

CORTÉS AGUADED, MÓNICA 22/3618 30 DIAS ZONA C1 

CORTÉS LÓPEZ, ALMUDENA 20/2042 30 DIAS ZONA B2 

CORTIJO SALOR, CLAUDIA MARIA DEL 
ROCIO 

22/923 30 DIAS ZONA B1 

COSTA GÁLVEZ, JESÚS 22/4639 30 DIAS ZONA A 

COSTAS DEZA, SARAI 22/1291 30 DIAS ZONA B1 

COTRINA AREVALO, YEISON STAWER 22/3988 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

COUCE FERRO, MARIA JOSE 22/5241 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

11 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

COULIBALY DIALLO, ASSETOU 22/3664 30 DIAS ZONA B3 

COYA SORIANO, NATALIA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

CRISÓSTOMO MUÑOZ, MARTA 21/9022 30 DIAS ZONA B1-B2 

CRISTANCHO IBARRA, BEATRIZ JOHANNA 22/5243 30 DIAS ZONA A 

CRUZ ORDÓÑEZ, ERIKA ROSA 20/9017 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

CRUZADO MARTÍN, MIGUEL 22/4258 30 DIAS ZONA B1 

CUADRA CARRIÓN, JOSÉ NEFTALÍ 22/1063 30 DIAS ZONA B3 

CUELLAS PÉREZ, DANIEL 22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 

CUELLO LUNA, ANA MERCEDES 21/9109 30 DIAS ZONA A 

CUENCA DÍEZ, ELENA 22/4473 30 DIAS ZONA B1 

CUETO ALCAINA, YOLANDA 21/9009 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

CURILLO LEÓN, MIRIAM MERCEDES 22/2263 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

DA SILVA GONZALEZ, ANDREA CAROLINA 22/768 30 DIAS ZONA B1 

DAL BO FAVA, MURIEL 20/3297 30 DIAS ZONA A 

DE ARCOS OLMO, EDUARDO 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

DE ÁVILA FERRERO, FERNANDO JOSÉ 22/500 30 DIAS ZONA B1 

DE AZEVEDO FERNANDES, ALBANO 22/5048 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DE BERNARDO ABECASIS, MELINA ELIANA 22/861 30 DIAS ZONA B1 

DE FRAGA FOUZ, SILVIA MARIA 22/4639 30 DIAS ZONA A 

DE JESÚS SANTOS, ÁNGELA 22/5243 30 DIAS ZONA B3 

DE LA CRUZ GALLETA, SANDRA 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

DE LA HOZ BRATOS, MARÍA VICTORIA 20/2042 30 DIAS ZONA B2 

DE LA IGLESIA MORANTE, SERGIO 22/898 30 DIAS ZONA B1 

DE LA MATA PÉREZ, JAVIER 20/3641 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DE LA PARRA JIMÉNEZ, JUAN RAMÓN 22/3642 30 DIAS ZONA B1 

DE LA PEÑA DE LA VIEJA, ANA BELÉN 21/8039 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

DE LA ROCHA MERINO, EVA 22/5490 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DE LAVILLA ROSADO, MARÍA TERESA 22/3835 30 DIAS ZONA A 

DE LEÓN BERGSTROM, ERIKA 22/852 30 DIAS ZONA B1 

DE LEÓN CANARIO, YOHAN ELIAS 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

DE LOS ALBITOS TORIO, BEATRIZ COLOMA 22/914 30 DIAS ZONA B2 

DE LUCAS RODRÍGUEZ, DANIEL JESÚS 22/1524 30 DIAS ZONA B1 

DE OLIVEIRA BRANCO, GUSTAVO NILDO 22/4858 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

DE PABLO GARCÍA, MERCEDES 20/4967 30 DIAS ZONA C1 

DE PABLO VILLAFRANCA, SUSANA 22/764 30 DIAS ZONA B1 

DE PALACIO SOMOZA, LUIS 22/1216 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DE SILVA FERREIRA BREGAO, SHEILA 
BEATRIZ 

20/3297 30 DIAS ZONA B2 

DE YARZA SANZ, ELENA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

DEL CAMPO GARCÍA, FRANCISCO 22/3465 30 DIAS ZONA B1-B2 

DEL POZO ABEJÓN, CARLOS MARCELO 22/1782 30 DIAS ZONA B2 

DEL VALLE MEDINA, ARIANNA ANTONIA 20/9057 30 DIAS ZONA B3 

DELGADILLO MONTAÑO, ROSMERY 22/1711 30 DIAS ZONA A 

DELGADO DE LA SERNA, ALBERTO 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

12 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

DELGADO MOZOTA, ÍÑIGO 20/3641 30 DIAS ZONA B3 

DENIS , CYRIL 22/5086 30 DIAS ZONA A 

DIAGNE , NAR 22/4357 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DÍAZ ALONSO, BEATRIZ 22/898 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ ARAQUE, JOHANNA CAROLINA 22/1216 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ CARRASCO, ANA MARÍA 22/2405 30 DIAS ZONA A 

DIAZ CORREDERA, MARIA ESTRELLA 22/2433 30 DIAS ZONA A 

DÍAZ DÍAZ, ROCÍO 20/1271 30 DIAS ZONA A 

DÍAZ GAMBOA, ANA MARÍA 22/1800 30 DIAS ZONA A 

DÍAZ GIL, JOANA GABRIELA 22/3459 30 DIAS ZONA B2 

DÍAZ GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 22/4357 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DIAZ MAESTRE, JAMAILES JOHANA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 

DIAZ PACHECO, SONIA 20/3069 30 DIAS ZONA A 

DÍAZ RAMÍREZ, EDUARDO 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

DÍAZ SANTACRUZ, MARGARITA 22/1767 30 DIAS ZONA B1 

DÍAZ ZERPA, LEYDYS COROMOTO 22/1105 30 DIAS ZONA B2 

DÍEZ FERNÁNDEZ, DAVID 22/861 30 DIAS ZONA B1 

DIEZ GARCÍA-PALACIOS, SANDRA 20/3765 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DIEZ HILLERA, RAFAEL 22/4258 30 DIAS ZONA B1-B2 

DIMA , MUGUREL IONUT 22/522 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DOCAMPO LLUSSÁ, OLGA 22/852 30 DIAS ZONA B2 

DOMIDE , LEONIDA SILVIU 22/1225 30 DIAS ZONA B1 

DOMÍNGUEZ COLMENAR, PATRICIA 21/9066 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DOMÍNGUEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 22/1251 30 DIAS ZONA B1 

DONAIRE GARCIA, PABLO 20/9013 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

DOÑORA BALTASAR, PABLO 20/1009 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

DORADO GARCÍA, JUAN ANTONIO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

DOS SANTOS DELGADO, DAVIDSON 
PATRICK 

20/3644 30 DIAS ZONA B3 

DUCUARA SUÁREZ, ELIANA DOREY 22/1801 30 DIAS ZONA A 

DUDAMEL GARCÍA, JAIME RAMÓN 22/1206 30 DIAS ZONA B1 

DUQUE DÍAZ, FRANKLIN ALEXIS 20/9083 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

DURÁN HERNÁNDEZ, MARÍA YOLANDA 22/5237 30 DIAS ZONA A 

DURÁN HERNÁNDEZ, SILVIA 22/5237 30 DIAS ZONA A 

DURE SANABRIA, GUSTAVO ADOLFO 20/3964 30 DIAS ZONA B1 

ECHOUAY TAHRANE, MUSTAFA 20/3257 30 DIAS ZONA B1-B2 

ECOS PAREDES, NAHUEL 22/4764 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

EGGERT TENA, LINDA 22/2367 30 DIAS ZONA C2 

ELOY RÍOS, JULIÁN 22/676 30 DIAS ZONA A 

ESCALANTE COLLAZO, JENNY 22/874 30 DIAS ZONA C2 

ESCALONA MONTERO, LESBIA MARLENE 20/9130 30 DIAS ZONA B3 

ESCALONA PEREIRA, DANIEL 22/1807 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

ESCAMILLA NUÑEZ, ALBERTO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

ESCAMILLA TRIGUERO, OLIVIA 21/9067 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

13 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

ESCOBAR LOSADA, PAOLA ANDREA 22/852 30 DIAS ZONA B2 

ESCOBEDO CALDERÓN, MERCEDES 22/729 30 DIAS ZONA B2 

ESCRIBANO DE LA MORENA, JOSE MARIA 22/4409 30 DIAS ZONA B2 

ESCUDERO ENCINAS, JOSÉ ANTONIO 21/9001 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ESCUDERO MARTÍN, MARÍA JOSÉ 22/764 30 DIAS ZONA C2 

ESQUIVES INFANTE, CARMEN ROSA 22/5024 30 DIAS ZONA B3 

ESTEBAN LÓPEZ-TOFIÑO, MARÍA DEL 
CARMEN 

20/1272 30 DIAS ZONA A 

ESTEBAN PINEDA, JAIME 22/5030 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ESTUPIÑAN AVILEZ, IRENE MARLENE 22/2306 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FARFÁN ROJAS, JANINA ESTILA 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

FARHI , RACHID 22/2538 30 DIAS ZONA B2 

FARIAS GUAYCHA , XIOMARA JACQUELINE 22/5241 30 DIAS ZONA B3 

FARMER LUNA, MICHAEL 22/638 30 DIAS ZONA A 

FEITO CANTERO, MIGUEL 21/8128 30 DIAS ZONA B2 

FELIZ LÓPEZ, CLAFRENDIS 21/9058 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ ARROGANTE, JAVIER 22/586 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ CABAL, NURIA MARÍA 22/928 30 DIAS ZONA B2 

FERNANDEZ CHAMORRO, FELIX MANUEL 22/1230 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ANA BELÉN 20/5291 30 DIAS ZONA C1 

FERNÁNDEZ GÁMEZ, RODOLFO 22/586 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁLVARO 20/3931 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LEONOR 22/1782 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS 20/4674 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RAQUEL 22/1813 30 DIAS ZONA B2 

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN 22/729 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ LÓPEZ, EVA MARÍA 22/724 30 DIAS ZONA A 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, LAURA 22/1208 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FERNÁNDEZ MATEOS, NOELIA 22/586 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ MONTECINOS, WILSON 22/4764 30 DIAS ZONA B1-B2 

FERNÁNDEZ NEIRA, MANUEL 22/571 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ PÁEZ, ADRIANA 22/905 30 DIAS ZONA B1 

FERNÁNDEZ RETUERTA, PALOMA 22/2433 30 DIAS ZONA A 

FERNANDEZ RIEGA, CLAUDIA ELIZABETH 22/3352 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

FERNÁNDEZ RUBIO, ISABEL 22/5086 30 DIAS ZONA A 

FERNÁNDEZ RUMOROSO, JOSEFA THAIS 20/3643 30 DIAS ZONA B3 

FERNÁNDEZ UNDABARRENA, ELISA 20/1300 30 DIAS ZONA A 

FERNÁNDEZ VALENCIA, MARÍA 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

FERRER NAVARRO, JENNIFER 22/3458 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

FERRUCCI , ELENA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 

FIGUEREDO LAYA, ARABELIS JOSEFINA 22/1801 30 DIAS ZONA B1 

FIRACATIVE ORTIZ, DEIVY ALEJANDRO 22/2308 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FLORES DELGADO, GERALDINE 22/3638 30 DIAS ZONA B1-B2 

FLORES JULIÁN, ANA MARÍA 22/3071 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

14 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

FLORES LUMBI, DILAN ANTHONY 22/638 30 DIAS ZONA A 

FLORES MARTÍNEZ, JAVIER 20/9083 30 DIAS ZONA B3 

FLORES NAMIAS, YERIMAR NARAMI 20/3333 30 DIAS ZONA B2 

FLORES SANCHO, CARLOS 20/9017 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FLORES VELARDE, SEBASTIÁN RENATO 22/1154 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FLORES VERDUZCO, BEATRIZ 22/1196 30 DIAS ZONA B1-B2 

FLÓREZ PÉREZ, MILENA PATRICIA 22/905 30 DIAS ZONA B1 

FLORIÁN ARIAS, JOHANNA CAROLINA 22/4985 30 DIAS ZONA B2 

FLORIDO BLANCO, JORGE JOSÉ 20/3931 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FORNES BACHAK, CRISTINA 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO BURGOS, SANDRA 22/2399 30 DIAS ZONA A 

FRANCO FERNANDEZ, BENITO 22/490 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FRANCO RIZO, ROSALBA PATRICIA 22/1799 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO RODRÍGUEZ, JAVIER 22/586 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO TORRES, ALEXIS DANIEL 22/521 30 DIAS ZONA B1 

FRANCO VARGAS, JHON ANDY 22/658 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

FRIAS QUINTERO, SOFIA 22/2511 30 DIAS ZONA B1 

FRUTOS TIJERO, JULIÁN 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

FUEMBUENA LOSCERTALES, EDUARDO 
ÁNGEL 

22/781 30 DIAS ZONA B1 

FUENTES GALLEGOS, CLEVER MARCELO 22/1048 30 DIAS ZONA B1-B2 

GALARZA QUIJIJE, ROSALÍA BETZABETH 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

GALÉ LAMUELA, DAVID 22/3638 30 DIAS ZONA B1 

GALIANO ARROYO, DIEGO 22/543 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GALISTEO SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL 22/556 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C2 

GALLARDO BOLDÓ, DAVID 21/9000 30 DIAS ZONA B1 

GALLEGO FERNÁNDEZ, LAURA 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

GALLEGO FERNÁNDEZ, PABLO SALVADOR 22/5048 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GALLEGO RODRÍGUEZ, ARACELI 
ASUNCIÓN 

22/1800 30 DIAS ZONA A 

GALVIS VALDÉS, MARTHA LUCY 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

GAMBOA VALERO, JHONATAN RAFAEL 20/4063 30 DIAS ZONA B2 

GANET SIRIBOLA, GENTO OCTAVIANO 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

GANOZA GARCÍA, ALEJANDRO MATÍAS 22/1208 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA ALONSO, MARÍA CONCEPCIÓN 22/5243 30 DIAS ZONA A 

GARCIA APONTE, KAREN ALICIA 21/9029 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA AYUSO, MARÍA MILAGROS 22/1763 30 DIAS ZONA C2 

GARCÍA BAENA, MARIANO 20/4828 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA BECEIRO, SOFÍA MARINA 22/2400 30 DIAS ZONA A 

GARCÍA CABARCOS, MARIA CONCEPCIÓN 22/724 30 DIAS ZONA A 

GARCÍA CABESTREROS, CRISTINA 21/9109 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA CALDERÓN, NURIA 22/928 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA CANCIO, LORENA 20/5334 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA CARRASCO, JOSÉ VICENTE 22/625 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

15 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

GARCÍA CRESPO, ALICIA 22/3465 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA DAZA, NURIA ROSA 22/3454 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA DURÁN, DANIELA ANTONIA 22/4130 30 DIAS ZONA A 

GARCÍA FLORES, ANA MARÍA 21/8039 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA FRANCÉS, MARIA REGLA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

GARCÍA GAMO, EVA 21/9042 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA GARCÍA, ALICIA 22/430 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA GIL, JAVIER 22/522 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

GARCÍA GIL, ROCÍO 22/1209 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 22/3808 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA GONZÁLEZ, PEDRO JOSÉ 22/3016 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCÍA LLANERA, ANA MARÍA 22/3808 30 DIAS ZONA B1-B2 

GARCIA LOPEZ, CHRISTIAN 22/5152 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA MARTÍN, JULIO 22/1154 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 20/5253 30 DIAS ZONA B3 

GARCÍA MARUGÁN, CRISTINA 22/5559 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

GARCÍA MENÉNDEZ, LUNA 22/1196 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA MERINO, ANDRÉS 22/813 30 DIAS ZONA B1 

GARCIA PEÑA, ISAAC 22/4130 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA PÉREZ, PATRICIA 22/1801 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA PÉREZ, FERNANDO 22/537 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA QUICENO, JEAN CARLOS 22/4357 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA RAMÍREZ, GABRIEL 22/3459 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCIA REDONDO, ALBERTO 22/2012 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA REDONDO, ANA ISABEL 21/9089 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA ROJO MORENO, VÍCTOR MANUEL 22/559 30 DIAS ZONA B1 

GARCÍA SÁNCHEZ, GISSELA VERÓNICA 22/5243 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA SÁNCHEZ, NOELIA 20/5334 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA SÁNCHEZ, PAU 20/5334 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GARCÍA SEGOVIA, ENRIQUE 22/5049 30 DIAS ZONA A 

GARCÍA TOMICO, MARÍA PALOMA 22/3618 30 DIAS ZONA A 

GARCIA TORRES, JOSE ORLANDO 22/4351 30 DIAS ZONA B2 

GARCÍA-CARO SÁNCHEZ, MARÍA DEL 
PRADO 

22/3466 30 DIAS ZONA B2 

GARCIA-MOCHALES ALBARSANZ, PAULA 20/4897 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

GARRIDO ALCAIDE, MARÍA LUZ 22/4722 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

GARRIDO LÓPEZ, MARÍA MAGDALENA 22/5024 30 DIAS ZONA A 

GARRIGOS CORRALES, ISMAEL 20/3931 30 DIAS ZONA B1 

GAVIRIA SALAZAR, LUCÍA RAQUEL 22/1800 30 DIAS ZONA A 

GAYO CHAVES, MANUEL JESÚS 20/3643 30 DIAS ZONA B3 

GERASIMENKO , IRINA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

GERELUZ VELAZQUEZ, RAUL 22/1194 30 DIAS ZONA B1-B2 

GHAZARYAN GEVORGYAN, HAYK 22/905 30 DIAS ZONA B1 

GIL ARANGUREN, MARÍA TERESA 20/1265 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

16 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

GIL GÓMEZ, JUAN LUIS 21/8007 30 DIAS ZONA C1 

GIL GONZALO, JUAN JOSÉ 20/9013 30 DIAS ZONA B1-B2 

GIL LACUEVA, IZAN 22/1291 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GIL PEÑA, GUILLERMO ANTONIO 22/676 30 DIAS ZONA B2 

GIL SÁNCHEZ, JOSÉ JOAQUÍN 22/5042 30 DIAS ZONA C1 

GIMENO VIGUERA, IGNACIO 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

GIRÓN PARDO, MARÍA TERESA 22/5559 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

GIRÓN SANABRIA, EDUARDO 22/3454 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ DE LEÓN, GENARA ILUMINADA 22/760 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ ESTEBAN, YESICA 22/5024 30 DIAS ZONA C2 

GOMEZ GARCIA, PEDRO 22/3581 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ GÓMEZ, MERCEDES 22/5238 30 DIAS ZONA A 

GÓMEZ GONZÁLEZ, SUSANA 22/724 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ LOZANO, PATRICIO ENRIQUE 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

GÓMEZ MÁRQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 

GÓMEZ MARTÍN, MARÍA CRISTINA 21/9122 30 DIAS ZONA B2 

GÓMEZ MOSQUERO, ALEJANDRO 20/9017 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GOMEZ TEJERINA, LAURA 22/1215 30 DIAS ZONA B1 

GÓMEZ-CORNEJO OLIVARES, PEDRO 20/9450 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

GÓMEZ-PAVÓN NAVARRO, SOFÍA 21/9020 30 DIAS ZONA B3 

GONCALVES BLANCO, CLARA ISABEL 22/3619 30 DIAS ZONA A 

GONCALVES MARQUÉS, SANDRA KARINA 22/2557 30 DIAS ZONA A 

GONZÁLEZ AVEDAÑO, MARTA 20/5290 30 DIAS ZONA C1 

GONZÁLEZ BARBADO, MIRIAM 21/9060 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZALEZ BERMUDEZ, VICTORIA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

GONZÁLEZ CAMPOS, JAIME 20/5175 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

GONZÁLEZ CHAMORRO, LAURA 22/832 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ DELGADO, ALFONSO JOSÉ 22/1175 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ GARCÍA, JUAN JOSÉ 22/1306 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA 20/4074 30 DIAS ZONA B3 

GONZÁLEZ JUÁREZ, EMILIO JOSÉ 22/592 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ LLANOS, FÉLIX EMILIANO 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

GONZALEZ MARULANDA, CLAUDIA 22/1271 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ MIRANDA, MARÍA ESTHER 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

GONZÁLEZ RAMOS, FRANCISCO 22/1161 30 DIAS ZONA B1 

GONZÁLEZ REDONDO, Mª LOURDES 22/2399 30 DIAS ZONA A 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARLENE 
CECILIA 

22/5024 30 DIAS ZONA B3 

GOÑI PASCUAL, ARÁNZAZU 22/2404 30 DIAS ZONA B3 

GRACIA , MÓNICA 22/4166 30 DIAS ZONA A 

GRANADO PRADA, IVÁN 20/5269 30 DIAS ZONA B1 

GRANADO SÁNCHEZ, ALEMARI JOSÉ 22/5559 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

GRASA VÁZQUEZ, JAVIER 22/718 30 DIAS ZONA B3 

GRIBEL KALUGINA, OLGA 20/1300 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

17 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

GUACHICHULLCA NAVARRO, JOSÉ 
MARCELO 

22/4357 30 DIAS ZONA B2 

GUARDIA GALLEGO, JOSE 22/5237 30 DIAS ZONA A 

GUAREGUA MALDONADO, FIORELLA 
MARGARITA 

21/9122 30 DIAS ZONA B2 

GUAYARA RUEDA, SANDRA MILENA 22/415 30 DIAS ZONA A 

GUERRERO RODRIGUEZ, JULVER EMIRO 22/4353 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

GUERRERO TITO, FRANKLYN LEANDRO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

GUEVARA DELGADO, OSWALDO JOSE 22/2011 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUINART PELÁEZ, PABLO 22/1161 30 DIAS ZONA B1 

GUISADO BAREA, JONATHAN 22/553 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUS TRIGO, FÉLIX 22/490 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ ABREU, ADTHERELIVMAR 22/3618 30 DIAS ZONA A 

GUTIÉRREZ ARAUZ, LILIANA 22/676 30 DIAS ZONA A 

GUTIÉRREZ BALAGUERA, ADRIANA 
CAROLINA 

22/1767 30 DIAS ZONA B1 

GUTIÉRREZ BURGOS, MARÍA GEMA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

GUTIÉRREZ HILASACA, JHON ROBERT 22/638 30 DIAS ZONA A 

GUTIÉRREZ JIMÉNEZ, MARÍA NURIA 22/4106 30 DIAS ZONA A 

GUZMÁN VERA, JEISSON SANTIAGO 22/3618 30 DIAS ZONA A 

HADDAD AKNI, HAMIDA 22/874 30 DIAS ZONA B1 

HAJA SAMURA, BAMBA 22/5243 30 DIAS ZONA B2 

HAJJAJ SADEK, AHMED 20/4897 30 DIAS ZONA B2 

HEBER ALTIER, ALFREDO 22/4755 30 DIAS ZONA B2 

HEREDERO RACIONERO, ANDRES 22/4403 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

HEREDIA HEREDIA, RUBEN DARIO 20/5260 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

HEREDIA PRIETO, DAVID 22/5027 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERMOSILLA VERA, ANTONIO 22/1027 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HERMOSILLA ZAPATA, KEYLA YORGELIS 21/9066 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ ALCOCER, SONIA 20/4967 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

HERNÁNDEZ BERNAL, ÁNGEL LUIS 22/1209 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

HERNÁNDEZ BURGOS, MARÍA BELÉN 22/5024 30 DIAS ZONA A 

HERNÁNDEZ CANAL, MIGUEL ÁNGEL 22/511 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

HERNÁNDEZ DUQUE, KELLY DAIANA 22/1787 30 DIAS ZONA A 

HERNÁNDEZ FERRERO, MARÍA JOSÉ 22/861 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL 22/936 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JESÚS ENRIQUE 22/4472 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA DEL 
CARMEN 

21/9005 30 DIAS ZONA B1 

HERNÁNDEZ GUANO, ALEXANDRA 
GABRIELA 

22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ELSY JANETH 22/5493 30 DIAS ZONA B3 

HERNÁNDEZ HIDALGO, ISOLINA CARIDAD 22/4358 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

HERNÁNDEZ LÓPEZ, MANUEL 21/9009 30 DIAS ZONA B3 

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, KELVIN 22/3805 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

18 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

HERNANDEZ NUÑEZ, MARIA DEL CARMEN 22/2022 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

HERNÁNDEZ OBANDO, CÉSAR AUGUSTO 22/638 30 DIAS ZONA A 

HERNÁNDEZ PRIETO, JOSÉ ANTONIO 22/718 30 DIAS ZONA A 

HERNÁNDEZ RATERO, JOSÉ MIGUEL 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 20/5290 30 DIAS ZONA B1 

HERNANDEZ VALDES, GABRIELA 22/2022 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HERRA SEGOVIA, MIGUEL ÁNGEL 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

HERRADÓN JIMÉNEZ, SANDRA MARÍA 22/3462 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C2 

HERRÁIZ ÁLVAREZ, JORGE 20/5291 30 DIAS ZONA B3 

HERRANZ GÓMEZ, MIRIAM 22/919 30 DIAS ZONA C2 

HERRÁNZ NÁJERA, JAVIER 22/1669 30 DIAS ZONA B1 

HERRANZ RODRIGO, SOFIA 22/1216 30 DIAS ZONA B1-B2 

HERRERA LUICHO, CALEF VÍCTOR 22/1209 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

HERRERA RAMÍREZ, JAVIER ANTONIO 20/4592 30 DIAS ZONA B1 

HERRERO DAPENA, MARÍA GEMA 22/871 30 DIAS ZONA C2 

HERRERO TOMAS, EMILIO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

HIDALGO BRAVO, AITOR 20/4023 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HIDALGO CERVANTES, CRISTINA 21/9026 30 DIAS ZONA B1 

HIDALGO DELGADO, MARÍA PATRICIA 22/3465 30 DIAS ZONA B2 

HIDALGO JIMÉNEZ , MARTA 22/4722 30 DIAS ZONA B3 

HIDALGO TORRES, DIEGO MAURICIO 20/3643 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

HIGUERAS DIAZ, MARIA DEL PILAR 20/9130 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C2 

HITA CARMONA, SARA 22/3619 30 DIAS ZONA B2 

HODGSON ARTEAGA, JONATHAN ENRIQUE 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

HOLGUIN GÓMEZ, ROBINSON MANUEL 20/3931 30 DIAS ZONA B1 

HORIA , MIRELA 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

HOYO HERRERO, ANA 22/842 30 DIAS ZONA C2 

HOYO VILLACAÑAS, MARÍA JESÚS 22/832 30 DIAS ZONA B1 

HUAMANI DE LA TORRE, HILDA 22/1801 30 DIAS ZONA A 

HUANG , PEIXIAN 22/1291 30 DIAS ZONA B1 

HURTADO COGOLLOS, VALENTINA 22/4985 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

HURTADO SÁNCHEZ, FRANCISCA 20/1009 30 DIAS ZONA B1 

IBÁÑEZ MARTÍNEZ, DANIEL 22/1216 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ICHIM TURCANU, LIVIA BIANCA 21/9022 30 DIAS ZONA B1-B2 

IGLESIAS CASARRUBIOS, LUIS JAVIER 22/5086 30 DIAS ZONA C2 

IGLESIAS RAMÍREZ, OLENKA XIOMARA 20/1272 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ILBAN , DANIELA 22/5243 30 DIAS ZONA B2 

ILLANES VARGAS, BAYRON ESAU 22/3352 30 DIAS ZONA B2 

IÑIGUEZ CARDENAS, JORGE 22/3518 30 DIAS ZONA B2 

IONUT RADU, ALEJANDRO 20/4063 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

IRAOLA RUIZ, ALICIA 21/8085 30 DIAS ZONA C2 

IZQUIERDO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 

JACQUES FALL, MOUHAMADOU 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

JADAN AGUILAR, MERCEDES ETELVINA 22/1767 30 DIAS ZONA B1-B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

19 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

JAIMES ACOSTA, JENIFFER BETZABETH 22/1607 30 DIAS ZONA B3 

JAIMES PRADA, ENMA YAUDI 22/1801 30 DIAS ZONA B3 

JARA FERNÁNDEZ, PAULA 21/9014 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JARAMILLO CAMPAÑA, HENRY FABRICIO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

JARAMILLO JARAMILLO, DAIMER LAURO 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

JARAMILLO LERMA, ALEXANDER 20/3257 30 DIAS ZONA B1 

JARAMILLO PENA, CARLOS 20/3648 30 DIAS ZONA B3 

JASO AMOR, LUIS 22/430 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JAÚREGUI IRIBARREN, ESTELA MARÍA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

JAVIER FLORENTINO, HECTOR JULIO 22/513 30 DIAS ZONA B1 

JELLAM NASSIB, ABDERRAHIM 20/3931 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ ASUNCIÓN, MARÍA ESTHER 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ CATALÁN, ANA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

JIMÉNEZ DEL PRADO, SILVIA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

JIMÉNEZ GARCÍA, CRISTINA 20/3755 30 DIAS ZONA A 

JIMENEZ LAIRADO, DANIEL 20/3765 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

JIMENEZ LOPEZ, LARA 20/5313 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C2 

JIMÉNEZ MANCEBO, JOSÉ ANTONIO 20/4853 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, VERÓNICA 21/9125 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

JIMENEZ PARGA, FERNANDO 22/490 30 DIAS ZONA B1-B2 

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, YOLANDA 20/3964 30 DIAS ZONA B1 

JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL PILAR 22/3835 30 DIAS ZONA A 

JORDA BRAVO, ANGELA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

JORDÁN ARRIBAS, JULIO ALEJANDRO 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

JOVALLA ABID, KHADIJA 20/3933 30 DIAS ZONA B1 

JUNCAY SARANGO, ELSA VERÓNICA 22/4473 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

KASSOUH CHARGUI, HASSAN 21/8075 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

KEITA , FATOUMATA 22/2559 30 DIAS ZONA B3 

LAHMOUM ATTILAH, LAILA 22/5238 30 DIAS ZONA A 

LAITI MESSAOURI, MANAL 22/3352 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LAKDIM , ABDELHAK 22/492 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LALA LUNA, HENRY GIOVANNY 20/4827 30 DIAS ZONA B2 

LALVAY GUAMAN, JENNIFER THALIA 22/3463 30 DIAS ZONA A 

LANDEATA ROMERO, JANET COROMOTO 22/5243 30 DIAS ZONA A 

LANDOLFI , LORENZO 20/4596 30 DIAS ZONA B1-B2 

LARGE FERNÁNDEZ, OSWALDO 22/571 30 DIAS ZONA B1 

LARIA SEGURA, LOURDES ESTHER 22/5243 30 DIAS ZONA A 

LAVEGA GALÁN, ARACELI ARÁNZAZU 22/764 30 DIAS ZONA B1 

LÁZARO LÁZARO, CORONEL PIER HARRY 22/521 30 DIAS ZONA B1 

LAZCANO DE LA RED, EVA ROSA 22/3638 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

LEDEZMA MENCÍAS, ADRIANA 20/4592 30 DIAS ZONA B1 

LEDO RAMOS, ROSARIO 22/892 30 DIAS ZONA B2 

LEIVA CERNA, MARUJA DEL CARMEN 22/5493 30 DIAS ZONA B3 

LEÓN REYES, ESTEBAN 22/1787 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

20 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

LEQUERICA SOTA, INÉS 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

LERMA JARAMILLO, RAQUEL 22/1763 30 DIAS ZONA A 

LIEVANO RODRÍGUEZ, GILDARDO 21/8075 30 DIAS ZONA B3 

LINARES PEREZ, LAURA VIRGINIA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 

LINCAN , PETRICA AUREL 22/1048 30 DIAS ZONA B1 

LIZARDO TORRES, GERMÁN ENRIQUE 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

LLANOS PÉREZ, MARTA 21/9108 30 DIAS ZONA B1 

LLONTOP ESPINOZA, ANDREA ROXANA 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

LLORENTE DEL RÍO, KARLA 22/1767 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LLORENTE RODRÍGUEZ, DAVID 21/9009 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

LOAIZA RINCÓN, JESÚS ALONSO 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

LOBARINHAS STUART FERRIRA, ROBERTA 22/905 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

LOCUNA CARVALLO, SABINA 22/1800 30 DIAS ZONA B2 

LOIS CHICHARRO, VÍCTOR 22/1255 30 DIAS ZONA B1 

LONDOÑO LONDOÑO, FABIÁN ALONSO 22/3806 30 DIAS ZONA B2 

LONDOÑO VELÁSQUEZ, DARLY YULIETH 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

LONGTON NAGATA, MICHO ALAN 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

LOPES FRANCA, RITA DE CASSIA 22/5030 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

LÓPEZ CASTILLO, LORENA 21/9060 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ COSSIO, DAVID ALEJANDRO 20/3644 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ DEL AMO, GUSTAVO ALFONSO 20/3933 30 DIAS ZONA B1 

LÓPEZ DÍAZ, JAVIER 20/4674 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

LÓPEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 22/3782 30 DIAS ZONA A 

LÓPEZ GALLEGO, Mª ENCARNACIÓN 22/1763 30 DIAS ZONA B2 

LÓPEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ GRANADOS, MARÍA VALENTINA 20/1300 30 DIAS ZONA A 

LÓPEZ LANGA, DANIEL 20/2524 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ MARTÍN, ELENA 22/3463 30 DIAS ZONA A 

LOPEZ MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 22/2022 30 DIAS ZONA B1-B2 

LOPEZ MEDINA, ESTEFANIA 22/4722 30 DIAS ZONA B3 

LÓPEZ MENESES, JESICA TATIANA 22/1800 30 DIAS ZONA B2 

LOPEZ PEREZ, BEGONA 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

LÓPEZ WOLF, ALICIA 20/4969 30 DIAS ZONA C1 

LOPEZOSA RODRÍGUEZ, CONCEPCIÓN 22/5024 30 DIAS ZONA B1 

LORENZO LAINEZ, BEATRIZ 22/2012 30 DIAS ZONA B2 

LOSA RUBIANO, DAVID 22/638 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

LOSADA ÁLVAREZ, ANA ISABEL 22/764 30 DIAS ZONA B1 

LOYOLA CASTILLO, NANCY LETICIA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

LOZANO FERRERO, DAVID 22/624 30 DIAS ZONA B1 

LOZANO LORCA, TERESA 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

LUBNINA , ANASTASIA 20/3964 30 DIAS ZONA B1 

LUCAS BARAMBIO, ANA ISABEL 22/2557 30 DIAS ZONA B1 

LUCAS CATURLA, MIGUEL 22/3835 30 DIAS ZONA A 

LUCERO SALAS, LEVI JONATHAN 22/676 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

21 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

LUCIO LEÓN, ALICIA 20/4969 ABONO 30 DIAS ZONA C1-C2 

LUNA ASCENCIO, CHRISTIANS PAOLO 22/4982 30 DIAS ZONA B2 

LUNA BELL, ALBERTO 22/789 30 DIAS ZONA C1 

LUNA RAMIREZ, LUZ CONSUELO 22/4409 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

LUQUE BRAVO, AMADOR 20/3054 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MACHACA LUNA, SOFÍA WARA 20/3755 30 DIAS ZONA A 

MACHUCA ABANTO, LIZ MERY DALIA 22/1800 30 DIAS ZONA A 

MADARIAGA GONZÁLEZ, ANTONIA 22/4722 30 DIAS ZONA B3 

MADRIGAL MORENO, NOELIA 22/1813 30 DIAS ZONA B3 

MAESO DOMÍNGUEZ, ALEJANDRO 22/3458 30 DIAS ZONA B1 

MAESO VARELA, ÓSCAR MANUEL 21/8045 30 DIAS ZONA B1 

MAGRO DE MEDEIROS, TITO 22/5237 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MAHO MENESES, MARÍA CARMEN 20/1299 30 DIAS ZONA A 

MAJADAS GARCÍA, ANA MARÍA 22/4473 30 DIAS ZONA B1-B2 

MAKHFI FADEL, ADIL 22/684 30 DIAS ZONA C2 

MALDONADO GUERRA, EDUARDO 20/3641 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MALDONADO VILLENA, FRANCIS YOLI 22/854 30 DIAS ZONA C2 

MAMADOU , KONATE 22/4351 30 DIAS ZONA B2 

MAMANI DE LA BREÑA, FÉLIX 20/4452 30 DIAS ZONA B3 

MANCEBO VILAR, ANA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

MANDJE EPITIE, DOLORES 20/2036 30 DIAS ZONA B2 

MANEA , ZENOVIA 22/3463 30 DIAS ZONA A 

MANELLA CASERO, CARLOS MIGUEL 22/437 30 DIAS ZONA B1 

MANERO CARABALLO, MARIA ANGELES 22/5241 30 DIAS ZONA A 

MANZANARES LÓPEZ, CARLOS JAVIER 20/4897 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

MANZANARES SEVILLANO, ALBERTO 20/4897 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MANZANAS NEGRETE, JAVIER 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

MANZANAS RODRÍGUEZ, SERGIO 22/560 30 DIAS ZONA B1-B2 

MANZANERO NEVADO, IRENE 22/3808 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MANZANO SERRANO, GLORIA 22/2029 30 DIAS ZONA B2 

MANZO AVILA, EILY NOHEMY 22/2029 30 DIAS ZONA B2 

MARAÑON LEFORT, IGNACIO 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

MARCHAN ARCAYA, BETTSY IRINA 22/3071 30 DIAS ZONA B1 

MARCOS ÁLVAREZ, MARÍA TERESA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

MARCOS FABIANI, ALBERTO 22/928 30 DIAS ZONA B2 

MARCOS GARCÍA, GUSTAVO 22/5086 30 DIAS ZONA B2 

MARCOS SUERO, SARA 20/1300 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARÍN RUIZ, SONIA 22/3664 30 DIAS ZONA B3 

MARINCIU , CATALINA 20/4902 30 DIAS ZONA B2 

MARQUEZ MAGNANTE, MARÍA 22/5234 30 DIAS ZONA A 

MÁRQUEZ PAZMIÑO, CARINA ALEXANDRA 20/5291 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN BLÁZQUEZ, ALMUDENA 22/3835 30 DIAS ZONA A 

MARTÍN CALVO, EDUARDO 21/9112 30 DIAS ZONA A 

MARTÍN GALINDO, MARÍA MANUELA 22/3664 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

22 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

MARTÍN GARCÍA, IRENE 22/2404 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN GONZÁLEZ, LARA 22/3835 30 DIAS ZONA A 

MARTÍN JUAN, ÓSCAR 20/3045 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTIN MINGUEZ, JUAN CARLOS 20/3054 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MARTIN OUCHTAR, YASINE 21/9112 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTÍN RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 21/9000 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍN ROMERO, MIGUEL ÁNGEL 22/1079 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍN SÁNCHEZ, DANIEL 22/1109 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN SANDINO, RICARDO 21/8067 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍN SOTELO, JOSÉ LUIS 22/559 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTÍNEZ ÁVILA, ALEJANDRO 21/9009 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MARTÍNEZ CRUZ, MARIO 22/1063 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ DEL ROSARIO, ARIOTH ODALYS 20/4969 30 DIAS ZONA C1 

MARTÍNEZ ESPINOSA, ÁLVARO 22/1208 30 DIAS ZONA B1 

MARTINEZ GARCIA, DINORA YAKELIN 22/5241 30 DIAS ZONA A 

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, JULIÁN 20/3644 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ HERRAIZ, MARÍA CRISTINA 21/9122 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ MAPELLI, SILVIA FABIOLA 22/3466 30 DIAS ZONA B1-B2 

MARTINEZ MARTIN, JOSE CARLOS 22/4639 30 DIAS ZONA A 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, DAVID 22/1209 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MARTINEZ RIOS, AMPARAO DEL ROSARIO 22/2029 30 DIAS ZONA B2 

MARTÍNEZ SABARIEGO, CARLOS 21/9009 30 DIAS ZONA B3 

MARTÍNEZ STOELZAED, BRANDON ALEXIS 20/2746 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MARTÍNEZ-TOLEDANO OLAYA, MONICA 22/2399 30 DIAS ZONA B1 

MARTÍN-POZUELO VALIENTE, JESÚS 22/905 30 DIAS ZONA B1 

MARZA CAÑETE, CARLOS 20/3032 30 DIAS ZONA B2 

MASACHE IMAICELA, GALO RAIMUNDO 20/4063 30 DIAS ZONA B2 

MASSA PLAZA, ERWIN 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

MATA MAZA, CARMEN JULIA 22/2136 30 DIAS ZONA B3 

MATAMOROS SAN VICENTE, GEMA 22/3888 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MATEOS FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA 22/1799 30 DIAS ZONA B1 

MATESANZ RUBIO, ABEL 22/586 30 DIAS ZONA B1 

MATIENZO GARCÍA, JENNIFER SUMMER 22/2018 30 DIAS ZONA B2 

MAYA SÁNCHEZ, ALBERTO 22/1209 30 DIAS ZONA B1 

MAZAHERI TEHRANI, HESAMODDIN 22/5152 30 DIAS ZONA A 

MBAKOP TCHATCHOU, HONORINE INES 20/1299 30 DIAS ZONA A 

MECHEBA RONDO, JOSE LUIS 22/5086 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA PÉREZ, CRISTIAN GUSTAVO 22/3459 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MEDINA QUISPE, VERÓNICA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

MEDINA ROCHA, GEORGINA LUISA 22/1813 30 DIAS ZONA B3 

MEGÍAS PÉREZ, ALBA NAUSICÁA 22/437 30 DIAS ZONA B1 

MEJAHED , RACHID 20/4828 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MEJIAS MARTINEZ, CRISTINA 22/2011 30 DIAS ZONA B2 

MEJUTO PARCERO, MARTIN 22/861 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

23 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

MELIÁN AYLLÓN, NADYA MELISSA 22/1801 30 DIAS ZONA B1 

MELIÁN AYLLÓN, ERNESTO 22/1196 30 DIAS ZONA B1 

MENA GARCÍA, ANTONIO 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

MENA RODRIGUEZ, NURIA 20/1253 30 DIAS ZONA B1 

MÉNDEZ ABELLÓ, CARLOS 22/1194 30 DIAS ZONA B1 

MENDEZ GOMEZ, PAOLA JANNETH 22/2029 30 DIAS ZONA B1-B2 

MÉNDEZ PINTO, VÍCTOR ISMAEL 21/9085 30 DIAS ZONA B1-B2 

MENDIGUCHÍA HERRERA, BLANCA MARÍA 20/1300 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA OLIVEROS, ALEJANDRO JOSE 22/4351 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MENDOZA OLIVO, MIGUEL 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

MENDOZA RODRÍGUEZ, MARÍA DIDIER 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

MENDOZA RODRÍGUEZ, SYNDY NORELIS 22/2557 30 DIAS ZONA B3 

MENÉNDEZ GÓMEZ, MARÍA DEL MAR 22/1196 30 DIAS ZONA B1 

MENEZES DE FREITAS, JEAN 22/492 30 DIAS ZONA B1 

MERCADO HIGUERAS, MARÍA 20/2746 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MERCHÁN LLORENTE, JOSÉ DANIEL 22/2400 30 DIAS ZONA A 

MERINO HERNANDEZ, PAULA MARIA 22/2011 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MERINO ROMERO, ANTONIO 22/1306 30 DIAS ZONA B1 

MERRILL BUIL, MAGDALENA 22/905 30 DIAS ZONA B2 

MEZA LORENZO, CRISTIAN ORLANDO 22/3805 30 DIAS ZONA C1 

MIGUÉLEZ BOYANO, MIGUEL ÁNGEL 22/560 30 DIAS ZONA B1-B2 

MINA VILLEGAS, FRANCISCO JAVIER 22/4759 30 DIAS ZONA B2 

MIRANDA CUENCA, VÍCTOR 21/9020 30 DIAS ZONA A 

MIRANDA SANCHEZ, ALEJANDRO 20/4023 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MIU , MADALINA 22/892 30 DIAS ZONA C2 

MIURA MENA, FERNANDO ALEJANDRO 22/919 30 DIAS ZONA B3 

MOHAMED MOHAMED AWADIN, NAGLAA 22/2363 30 DIAS ZONA A 

MOLERO GÓMEZ, JOSÉ ALBERTO 20/4827 30 DIAS ZONA B2 

MOLINA CEDEÑO, MARTHA CECILIA 22/5559 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

MOLINA GUILLÉN, JIMMY JOSUÉ 22/522 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MOLINA RUIZ, ZAIRA 22/1767 30 DIAS ZONA B1-B2 

MOLINA VICENTE, MARÍA DEL MAR 22/5024 30 DIAS ZONA A 

MONTAÑA GUZMÁN, PATRICIA 22/3458 30 DIAS ZONA B1 

MONTAÑO CASTRO, FRANCIA 22/5241 30 DIAS ZONA A 

MONTEJANO GARCIA, ROXANA 20/5313 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

MONTERO GÓMEZ, HÉCTOR VÍCTOR 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

MONTERO JIMENEZ, DANIEL 22/1237 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MONTERO PRIETO, ANA ISABEL 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

MONTERO RUIZ, MARÍA DEL CARMEN 21/9000 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MONTINA FRANÇOIS, MICHELET 22/658 30 DIAS ZONA A 

MONZON GOMEZ, PEDRO JOSE 22/2308 30 DIAS ZONA B2 

MORA ÁVILA, ANDREA STHEPANIE 22/764 30 DIAS ZONA B1 

MORA BURGOS, YOBANGELINA 20/9057 30 DIAS ZONA B3 

MORA TOLEDO, ARÁNZAZU 22/2400 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

24 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

MORAIS GONÇALVES, HELGA MARLENE 22/2511 30 DIAS ZONA C1 

MORALES PÉREZ, MARÍA INMACULADA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

MORALES SAIZ, YOLANDA 21/9020 30 DIAS ZONA B2 

MORALES SIERRA, ISRAEL 20/4063 30 DIAS ZONA B2 

MORALES ZUASNABAR, LUIS ELISEO 20/3643 30 DIAS ZONA B3 

MORÁN RIVEROS, HAYDRE YSABEL 22/1799 30 DIAS ZONA A 

MORCILLO ZAMARRON, MARIA ISABEL 22/4258 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO AMOR, JOSÉ ANTONIO 22/2018 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

MORENO BRICEÑO, CARLOS ALBERTO 22/2308 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO CAMPILLO, JORGE 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

MORENO JARILLO, JOSÉ ANTONIO 22/624 30 DIAS ZONA B2 

MORENO MARTÍN, JESÚS 21/9000 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MORENO MIGUEL, SUSANA MARÍA 22/3618 30 DIAS ZONA A 

MORENO MORALEDA, BRUNO 22/513 30 DIAS ZONA B1 

MORENO OLMO, MARÍA JOSÉ 22/3463 30 DIAS ZONA A 

MORENO PORTILLO, JOSÉ JAVIER 22/2538 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MORENO ROMÁN, CÁNDIDO 22/3463 30 DIAS ZONA A 

MORENO SERRANO, ALEJANDRO RAMÓN 20/4063 30 DIAS ZONA B1-B2 

MORENO VALENTÍN, SARA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

MORILLO MORILLO, MARIA LUISA 22/4472 30 DIAS ZONA B1 

MORILLO PÉREZ, XIARA YAROMIL 22/2643 30 DIAS ZONA B2 

MOUSSAID , KHALID 22/625 30 DIAS ZONA B3 

MOVILEANU , PAUNICA 20/3256 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

MOYA GALLARDO, SILVINA YUDITH 20/4969 ABONO 30 DIAS ZONA C1-C2 

MOYA HERNANDEZ, ELENA 22/3782 30 DIAS ZONA A 

MOYA MARTÍN, ZAIRA 22/5238 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MUCHACHO ANGULO, RUDY 22/3204 30 DIAS ZONA A 

MUÑIZ MATILLA, PAULA 22/1813 30 DIAS ZONA A 

MUÑOZ AVENDAÑO, ERIKA 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

MUÑOZ CANTERO, ALEXANDRA 21/9126 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ FERNÁNDEZ, JUAN JAVIER 22/4755 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ GUERRERO, MARÍA ISABEL 22/5493 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C1 

MUÑOZ JARA, JUSTO ANTONIO 22/4639 30 DIAS ZONA A 

MUÑOZ NAVARRO, JONATHAN 22/5552 30 DIAS ZONA A 

MUÑOZ PULIDO, FELIPE 22/5027 30 DIAS ZONA B2 

MUÑOZ VALLADOLID, SOLEDAD 
ALEXANDRA 

20/1272 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MURILLO ARTEAGA, SALVATHORE 22/4130 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

MUSELMANI L`HANNACH, LUAY 20/3045 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

NARANJO DOMINGUEZ, INES 22/2008 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

NARVAEZ QUILACHAMIN, RODOLFO 
JAVIER 

22/1231 30 DIAS ZONA B1 

NAVALÓN BURRUEZO, MARÍA ROSA 22/768 30 DIAS ZONA B1 

NAVARRO CANTELAR, ANA BELEN 22/4639 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

25 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

NAVARRO CUETO, LUIS ALBERTO 22/4409 30 DIAS ZONA B2 

NAVAS ALBEAR, LYDIA 22/3485 30 DIAS ZONA B1 

NAVRATIL CRUZ, LUIS ALEJANDRO 21/9030 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

NDIAYE , KHADY 22/4409 30 DIAS ZONA B2 

NGUEMA GOLLONET, ALBERTO 20/1844 30 DIAS ZONA B2 

NGUERE ALO CUPE, BERNARDO 20/3260 30 DIAS ZONA B1-B2 

NICKLAUS CAPUMA, ANTENOR 22/5030 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

NICOLALDE ESPINOZA, MILTON RODRIGO 22/521 30 DIAS ZONA B1 

NIETO CEREZO, OSCAR 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

NIETO URRUTIA, JESSICA VANESSA 22/2109 30 DIAS ZONA C1 

NINANYA ORTIZ, ROSSALYN PAOLA 22/718 30 DIAS ZONA B3 

NITA , IONUT VALENTIN 22/3204 30 DIAS ZONA A 

NITU , RADU 22/5049 30 DIAS ZONA B1 

NKOGO NGOBA, TERESITA 22/2022 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

NOGUERALES GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL 20/3260 30 DIAS ZONA B1-B2 

NOGUERALES MORENO, MARÍA DEL PILAR 21/9022 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

NOVAS GONZÁLEZ, APOLINAR TEÓFILO 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

NÚÑEZ IZA, CELINA ROSARIO 22/1800 30 DIAS ZONA B1 

NÚÑEZ MARTÍNEZ, ALEJANDRO 22/923 30 DIAS ZONA B1 

NÚÑEZ OLMO, CARMEN 22/928 30 DIAS ZONA B1 

NWANKWO OKIGBO, ESTHER 22/3481 30 DIAS ZONA B1 

ÑOPO ARROYO, ESTHEFANIE LIZBETH 22/5559 30 DIAS ZONA B2 

OLABUENAGA GARZÓN, KAREL PAULA 22/430 30 DIAS ZONA B1-B2 

OLALLA ÁLVAREZ, BEATRIZ 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

OLIVA GUIJARRO, JORGE 22/3454 30 DIAS ZONA B1-B2 

OLIVEIRA SANTANA, JOSE RONALDES 20/1300 30 DIAS ZONA A 

OLIVERA PULIDO, MARÍA JOSÉ 20/4969 ABONO 30 DIAS ZONA C1-C2 

ONSURBE GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 20/2746 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

ORDIÑA PADILLA, CARLOS 22/936 30 DIAS ZONA B3 

ORDÓÑEZ RUBIO, ANA DEL ROSARIO 22/3618 30 DIAS ZONA A 

ORNA FUENTES, LINDA KATHERINE 20/3755 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

OROPEZA JIMÉNEZ, ERICK ABRAHAM 22/967 30 DIAS ZONA C1 

ORTA FERNÁNDEZ, BELLA 22/832 30 DIAS ZONA B1 

ORTEGA DOMENECH, LUIS 20/1271 30 DIAS ZONA A 

ORTEGA MARTÍN, JUAN ANTONIO 22/2367 30 DIAS ZONA B1 

ORTEGA PÉREZ, DANIEL 22/3485 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORTIZ BARBARÁN, MARITA GINA 21/9005 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C2 

ORTIZ LEÓN, LUZ MILENA 20/3045 30 DIAS ZONA B2 

ORTIZ LONGARELA, NURIA 22/522 30 DIAS ZONA B1-B2 

ORTIZ LUNA, ASTRID CAROLINA 22/5241 30 DIAS ZONA A 

ORTIZ SILVA, PABLO CÉSAR 20/4074 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

ORTIZ SOLARES, ROMINA ANDREA 20/1272 30 DIAS ZONA A 

ORTIZ SUAREZ, GERMAN JOEL 22/5237 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ORZUSA GIMÉNEZ, JUAN FERNANDO 22/4764 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

26 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

OSORIO LOPATINSKY, ERICK LEONARDO 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

OSORIO RÍOS, JANETH 20/1265 30 DIAS ZONA A 

OSUNA DE LAS MOZAS, JESUS ENRIQUE 22/5152 30 DIAS ZONA B1 

OVALLES FIGUEROA, YARIMAR MARÍA 22/3618 30 DIAS ZONA B3 

OVIEDO APONTE, ANGY VIVIANA 22/4985 30 DIAS ZONA B1-B2 

OYANADEL CASTRO, ROSA ANTONIETA 22/5237 30 DIAS ZONA B1 

PACHECO BURGOS, DIOSCELYS 
CAROLINA 

21/9125 30 DIAS ZONA B2 

PÁEZ MONTORO, JESÚS 22/500 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PALACIOS GONZALEZ, GEMA 22/2011 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PALACIOS TARANCÓN, MARÍA GLORIA 22/3454 30 DIAS ZONA B2 

PALENCIA CASTILLO, BORJA 22/4858 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PALOMO FUENTES, ROCÍO 22/2 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PANAQUE VIVANCO, ALLISON STEPHANIE 21/9070 30 DIAS ZONA B2 

PANCESCU , ANDREEA DANIELA 21/9012 30 DIAS ZONA B3 

PANCORBO MIRASIERRA, JUAN LUIS 22/5086 30 DIAS ZONA A 

PANTOJA MALFEITO, JOSE DAVID 22/1237 30 DIAS ZONA B1-B2 

PARDIÑAS GONZÁLEZ, RAMÓN 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

PAREDES FERNÁNDEZ, RUBÉN 21/8082 30 DIAS ZONA C2 

PAREDES SANZ, OLGA 22/1801 30 DIAS ZONA A 

PARRA , DIOCELINA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

PARRA MURILLO, CINDY TATIANA 21/9109 30 DIAS ZONA A 

PARRA SUÁREZ, MARÍA PAULINA 22/3664 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

PASTRIÁN RAMIRO, ADRIÁN 22/437 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PATIÑO CHÁVEZ, JORGE HUMBERTO 20/4592 30 DIAS ZONA B1 

PATIÑO PALERO, BEGOÑA 22/5241 30 DIAS ZONA A 

PAUCAR FLORES, MARLENI 22/3462 30 DIAS ZONA B1 

PAUCAR TACURI, CHRISTIAN JONATHAN 22/511 30 DIAS ZONA B1 

PAULE RODRIGUEZ, JUAN CARLOS 22/5552 30 DIAS ZONA A 

PAULINO DE LEON, ADA MICHELLE 22/2029 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PAYARES PAYARES, MARÍA AUXILIADORA 22/813 30 DIAS ZONA B1 

PAYNE CARABIAS, NORMAN 22/4639 30 DIAS ZONA A 

PAZ CUEVA, NORMA 22/3664 30 DIAS ZONA B3 

PAZ LAVERIANO, GLORIA MARIA 22/3664 30 DIAS ZONA B3 

PAZYNIUK , TETIANA 22/2136 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PEDROZO ACONCHA, YNGRID 22/3618 30 DIAS ZONA A 

PEIXOTO DE MAGALHAES, RUI FILIPE 20/3643 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C2 

PENDOLERO FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 22/658 30 DIAS ZONA B3 

PENEDO JIMÉNEZ, CAROLINA PATRICIA 20/2746 30 DIAS ZONA B1-B2 

PENICHET DEL OLMO, JORGE 20/5313 30 DIAS ZONA B3 

PEÑA PEÑA, LILIANA 22/4985 30 DIAS ZONA B2 

PEÑAFIEL ROSADO, ZOILA 22/5241 30 DIAS ZONA A 

PEÑAFIEL TUMBACO, WALTHER JOHAN 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

PERA MARTÍN, OLGA 22/3465 30 DIAS ZONA B2 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

27 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

PEREA SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES 21/9022 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREA VALENCIA, YEFESON 22/4130 30 DIAS ZONA A 

PEREIRA CARLOS, JORGE 22/5552 30 DIAS ZONA A 

PEREIRA PABON, ANDERSON 22/4353 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PEREZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN 22/513 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ BURGOS, DIANA 20/4003 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ CANO, PEDRO PABLO 20/4967 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

PÉREZ GIL, ÁNGEL 22/1185 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ GÓMEZ, MARÍA ISABEL 22/1196 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ LOBATO, SONIA 22/5238 30 DIAS ZONA B3 

PÉREZ LÓPEZ, MIRIAM 22/724 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PÉREZ MAROTO, NIEVES 22/3461 30 DIAS ZONA B1-B2 

PEREZ MATOS, ANYELINA 22/5241 30 DIAS ZONA A 

PÉREZ MORENO, MIGUEL 22/5490 ABONO 30 DIAS ZONA B3-C2 

PÉREZ OUTEIRAL, FRANCISCO 21/9112 30 DIAS ZONA A 

PÉREZ PACHECO, JAVIER 22/1096 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ PADRÓN, ROBERT CIPRIANO 20/2746 30 DIAS ZONA B2 

PÉREZ RODRÍGUEZ, LUIS 22/430 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JAVIER 22/768 30 DIAS ZONA B1 

PÉREZ SÁNCHEZ, TERESA 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

PEREZ SANDOVAL, DAMARIS ABIGAIL 22/1763 30 DIAS ZONA A 

PÉREZ VADILLO, JESÚS RAMÓN 21/9071 30 DIAS ZONA A 

PÉREZ VALLADOLID, WALTER JESÚS 22/5049 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

PÉREZ VERGARA, HENDYS DAVID 20/4453 30 DIAS ZONA B3 

PERNAS PÉREZ, Mª DEL PILAR 22/3461 30 DIAS ZONA B1 

PICAZO VENTURA, PABLO 22/1215 30 DIAS ZONA B1 

PINEL SERRANO, SONIA 22/4258 30 DIAS ZONA B1 

PINTO PINTO, JORGE 22/577 30 DIAS ZONA B1-B2 

PINZÓN PINZÓN, MYRIAM REINALDA 22/3236 30 DIAS ZONA A 

PINZÓN ROMERO, MARÍA CLEMENCIA 22/2405 30 DIAS ZONA A 

PIÑALOZA VEGA, WILMA MAGALI 21/9134 30 DIAS ZONA B1 

PIÑÁN HERRERO, CRISTINA 22/2405 30 DIAS ZONA A 

PIÑANGO , JOHAN ALFONSO 22/625 30 DIAS ZONA B1 

PIRATOBA GONZÁLEZ, DIANA MARCELA 22/3458 30 DIAS ZONA B1 

PLASENCIA VELÁSQUEZ, JANETH 20/1299 30 DIAS ZONA A 

PODEROSO BRAVO, MARÍA PAZ 20/3933 30 DIAS ZONA B1-B2 

POLLEDO MAGAÑA, MARÍA ISABEL 22/3316 30 DIAS ZONA B1 

PONTÓN HIDALGO, NOEMÍ 22/2367 30 DIAS ZONA B3 

PORTILLO SALGUERO, AMELIA NANCY 20/3333 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

POTENCIANO FERNÁNDEZ, JAVIER 22/5179 30 DIAS ZONA B1-B2 

POZAS SANABRIA, JOSÉ JAVIER 22/764 30 DIAS ZONA B1 

PRADA VIGARA, MARÍA PILAR 21/9001 30 DIAS ZONA B1 

PRADO LAMAS, CLAUDIO ANGELO JAIR 220/4853 30 DIAS ZONA B3 

PRADOS MAROTO, NURIA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

28 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

PRADOS MATEO, BÁRBARA 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

PRESCORNITOIU DONOVICI, CRISTIAN 21/9000 30 DIAS ZONA B1 

PRIETO PEINADO, LAURA 22/914 30 DIAS ZONA B1 

PSZCZOLA , KRZYSZTOF FRANCISZEK 22/626 30 DIAS ZONA B3 

PUERTA ESTRADA, RAÚL 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

PULIDO ALARIO, ANTONIO 22/1186 30 DIAS ZONA B1 

PULIDO CEREZO, SUSANA 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

PULIDO RUIZ, MARÍA 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

PULLAS ORDÓÑEZ, ERICK DAMIÁN 22/3459 30 DIAS ZONA B1 

PULUPA RODRÍGUEZ, CARLA SILVANA 20/5253 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

QUEMADA CORREA, JAVIER 22/1185 30 DIAS ZONA B1 

QUESADA VALLADARES, NATHALI 20/9095 30 DIAS ZONA B3 

QUINTERO GRANJAS, ANA MARIA 22/2022 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

QUIÑONES TORRALBA, LAURA 22/1787 30 DIAS ZONA C1 

RABANAL DEL CERRO, GEMA 20/2044 30 DIAS ZONA B3 

RAJMY BEN HOYSSEF, HAFIDA 22/5238 30 DIAS ZONA B1 

RAMIREZ CACERES, EDUARD JOSE 22/4351 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

RAMÍREZ CALVILLO, DOLORES 22/5027 30 DIAS ZONA B2 

RAMIREZ ESCALANTE, FREDDY 22/2308 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C2 

RAMIREZ MARTIN, FRANCISCO 22/1237 30 DIAS ZONA B1 

RAMÍREZ MARTINO, JORGE EDUARDO 22/541 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS CERRATO, ELVIA LEONOR 22/4218 30 DIAS ZONA B1 

RAMOS PEREZ, FRANCISCO JAVIER 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

RAMOS RAMOS, CHIQUINQUIRA SIOLIBE 22/1801 30 DIAS ZONA A 

RAMOS SANTOS, ELSA MARÍA 20/9049 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

RASERO MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR 22/2573 30 DIAS ZONA B2 

RATÓN FINEZ, SORAYA MARÍA 22/742 30 DIAS ZONA B2 

RAYÓN ÁLVAREZ, ENRIQUE 20/1271 30 DIAS ZONA A 

REBOLLO SABORIDO, LORENZO 22/490 30 DIAS ZONA B1 

RECUERO RAYA, MIGUEL ÁNGEL 22/601 30 DIAS ZONA B2 

REDONDO BARROS, RONALD ENRIQUE 20/4676 30 DIAS ZONA B1-B2 

REINA FERNÁNDEZ, DOLORES 21/9070 30 DIAS ZONA B3 

RENGIFO QUINALUISA, CRISTIAN DAVID 20/4828 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RESTREPO GONZÁLEZ, JOSÉ ALBERTO 20/3054 30 DIAS ZONA B1 

REYES BRITO, JOSELIN MARIE 22/3481 30 DIAS ZONA B1 

REYNOSA , OSWALDO ENRIQUE 22/4130 30 DIAS ZONA A 

RHOUMARI , KAMIL 22/923 30 DIAS ZONA B1 

RIEGA PAYANO, ANTONY FRANCIS 22/4403 30 DIAS ZONA B2 

RINCON MAS, GUILLERMO 20/3648 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

RINCON MENDEZ, RONAL ALEXANDER 22/4353 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

RIOBENO MARTÍNEZ, MILAGROS 22/3463 30 DIAS ZONA B3 

RIVAS JARAMILLO, JUAN GABRIEL 22/4755 30 DIAS ZONA B1-B2 

RIVAS MARTÍN, ANA MARÍA 22/2404 30 DIAS ZONA A 

RIVERA COLOMA, LISSETTE ELIZABETH 22/781 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

29 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

RIVERA GODOY, FABIOLA ISABETH 21/9042 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

RIVERA NAVAL, ROSSCLOY 22/571 30 DIAS ZONA B1-B2 

RIVERA SALAS, JOSUÉ MANUEL 22/533 30 DIAS ZONA B1 

RIVERA VELÁSQUEZ, MARYI 22/1801 30 DIAS ZONA C1 

RIVILLA ASTUDILLO, MARIXA CARMEN 21/9005 30 DIAS ZONA B1 

ROA SANTANA, LILY ESTHER 22/5241 30 DIAS ZONA A 

ROBERTO CALZADILLA, EDGLANYER 
COROMOTO 

21/9066 30 DIAS ZONA B2 

ROBLES DIAZ, ELEAZAR DAVID 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

RODA OREJA, ÁNGEL 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGO CAMPEÑO, ISABEL 21/9125 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ ACEBRÓN, JUAN RAMÓN 22/1154 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ ANAYA, PEDRO PABLO 22/626 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ BARRIOPEDRO, SERGIO 
GABRIEL 

20/4967 30 DIAS ZONA C1 

RODRÍGUEZ CAMPOS, MARÍA DEL MAR 22/4509 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ CASTELLANO, JOSELYN DEL 
VALLE 

21/9030 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ CHÁVEZ, DARLENE 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ CHÁVEZ, LUZ MARINA 22/5024 30 DIAS ZONA A 

RODRÍGUEZ DE GUZMÁN HERGUEDAS, 
RAÚL VENTURA 

22/832 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ DE LA RUBIA, ANDREA 22/724 30 DIAS ZONA A 

RODRÍGUEZ DUARTE, LAURA 22/4509 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RODRÍGUEZ ESCOBAR, RAFAEL ENRIQUE 22/1016 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGUEZ FRIAS, BEATRIZ 22/5312 30 DIAS ZONA A 

RODRIGUEZ GALIANA, SARAI 22/2012 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGUEZ GARCIA- CARPINTERO, ANA 
ISABEL 

20/9013 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, EDUARDO 
ALEXANDER 

22/500 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ LEVIA, BEATRIZ 21/9069 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ LUNA, ALEXANDRA 22/4722 30 DIAS ZONA B3 

RODRÍGUEZ LUNA, GUSTAVO ADOLFO 20/1009 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ MAMANI, TEODOCIA 22/1185 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

RODRÍGUEZ MARTÍN, CARLOS DANIEL 22/5042 30 DIAS ZONA B2 

RODRIGUEZ MONTERO, FRANCISCO 22/494 30 DIAS ZONA B1 

RODRIGUEZ PATO, ADRIAN 22/1306 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

RODRÍGUEZ PINOS, MARÍA DEL CARMEN  22/760 30 DIAS ZONA B1 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANTONIO JOSÉ 22/5027 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, REBECA 22/2399 30 DIAS ZONA A 

RODRÍGUEZ ROJAS, VÍCTOR EMMANUEL 22/2263 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

RODRÍGUEZ SALDAÑA, GUILLERMO 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

RODRÍGUEZ SOSA, ANTONIO 22/1230 30 DIAS ZONA B1-B2 

RODRÍGUEZ-VAL HERNÁNDEZ, GERMÁN 20/3641 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

30 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

ROJAS ALARCÓN, ROSMERY MILAGROS 22/2400 30 DIAS ZONA A 

ROJAS BEDOYA, EDWIN ALEXANDER 22/2263 30 DIAS ZONA B2 

ROJAS CASTILLO, CARLOS XAVIER 22/4858 30 DIAS ZONA B3 

ROJAS CHACÓN, FRANK RICHARD 20/4452 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ROJAS CRUZ, MELINA 22/1813 30 DIAS ZONA C2 

ROJAS GRANDA, JANET PATRICIA 21/9016 30 DIAS ZONA B2 

ROJAS MENESES, MARÍA LUCERO 22/1813 30 DIAS ZONA C1 

ROJAS MONTAÑO, MILTON 22/5042 30 DIAS ZONA A 

ROJO CARDABA, IVÁN 22/592 30 DIAS ZONA B1-B2 

ROJO DEBORA, LUZ DIVINA 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

ROLDAN GUERRERO, JOSE MANUEL 22/1215 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

ROLLÁN MONTERO, INMACULADA 22/2400 30 DIAS ZONA A 

ROMAN SANCHEZ, DIEGO JOSE 22/513 30 DIAS ZONA B1 

ROMAY ARMENTAL, DOLORES 22/724 30 DIAS ZONA A 

ROMERO GIRALDO, ZULMA BETZAYDA 22/2022 30 DIAS ZONA B2 

ROMERO HERNÁNDEZ, DARWING 22/4223 30 DIAS ZONA B1 

ROMERO MARTINEZ, JOSE MANUEL 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

ROMERO PARRA, NORMA ELIZABETH 22/1799 30 DIAS ZONA A 

ROMERO SANCHO, RAÚL 22/5046 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ROMEROSA BREA, MARIA CASTILLO 22/2433 30 DIAS ZONA A 

ROS HERNANDO, DANIEL 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

ROSALES GUERRA, ELVIS NORBELIA 22/513 30 DIAS ZONA B3 

ROSARIO MORILLO, YOMAIRA BERENICE 22/3618 30 DIAS ZONA A 

ROSAS VALDEOLIVAS, SARA 21/9014 30 DIAS ZONA B1 

ROSSI UCHUYA, DANIEL ALFONSO 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

ROY CASAS, REBECA 22/914 30 DIAS ZONA B1 

RUANO GONZÁLEZ, IRIS 21/9122 30 DIAS ZONA B2 

RUBIA CALDERÓN, MANUEL 22/676 30 DIAS ZONA A 

RUBIN DE CELIS SALINAS, ROSSINA 
MARGOT 

20/3257 30 DIAS ZONA B1 

RUEDA MENA, MORTIMER EDUARDO 22/3204 30 DIAS ZONA A 

RUEDAS SIMON, ANGEL 22/5152 30 DIAS ZONA A 

RUIZ GARCÍA, SUSANA BEATRIZ 20/9450 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ IZQUIERDO, SONIA 22/768 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ JIMÉNEZ, CARLOS 22/1273 30 DIAS ZONA B1 

RUIZ LOMBARDO, ALFREDO 22/577 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ RAMÍREZ, MARÍA CARMEN 20/1300 30 DIAS ZONA A 

RUIZ ROMERA, ELOY 20/4596 30 DIAS ZONA B1-B2 

RUIZ RUIZ, LAURA 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

RUJAS CIMARRA, NOELIA 22/4509 30 DIAS ZONA B2 

RUZHDIEV AHMEDOV, ERDIN 20/4676 30 DIAS ZONA B2 

SAAVEDRA RAMOS, RAÚL 20/4902 30 DIAS ZONA B1 

SÁENZ ESCOBAR, CARMEN 22/4472 30 DIAS ZONA B1 

SÁINZ AYUSO, CÉSAR 22/2008 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

31 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

SALAS SUÁREZ, JOHANNA 20/5252 30 DIAS ZONA B3 

SALAZAR GÁLVEZ, SEBASTIÁN JAVIER 20/4063 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SALAZAR ROJAS, ENRIQUE 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

SALAZAR TUDELA, JORGE IGNACIO 22/529 30 DIAS ZONA B1-B2 

SALINAS CHACÓN, VÍCTOR DANIEL 22/3805 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SALOMÓN FRANCO, MANUELA 20/1009 30 DIAS ZONA B1 

SALVADOR DOMÍNGUEZ, JOSÉ ÁNGEL 22/2573 30 DIAS ZONA B1 

SALVADOR GASCO, VERÓNICA 21/9067 30 DIAS ZONA B1 

SALVADOR VIRTO, JAVIER 20/1845 30 DIAS ZONA B2 

SALVO PAZ, KARLA CELINA 22/3071 30 DIAS ZONA B1 

SAMBONI VELANCIA, GIOVANNI 22/5048 30 DIAS ZONA A 

SAN SEGUNDO RODRÍGUEZ, SARA 22/5030 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SANABRIA ZAMBRANA, KAREN 22/5024 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ ÁLVAREZ, RUBÉN 22/3485 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ ÁNGEL, ISMAEL 22/892 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ BARROSO, FRANCISCO JAVIER 22/1079 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ BUSTAMANTE, JOSU 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

SANCHEZ CARNERO, CARLOS FRANCISCO 22/923 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ CATELA, JAVIER 22/1079 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ CLAVIJO, MARÍA CRISTINA 22/764 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ DE LAMADRID ARBAIZA, 
BEGOÑA 

20/1300 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ GARCÍA, ANTONIO 22/586 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL 22/3465 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CRISTINA 21/9009 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MIGUEL 20/3028 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, NEREA 22/718 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ GUERRERO, BLANCA 22/5030 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SÁNCHEZ HAIMONET, DANIEL 20/5290 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YEDERSON 
LEANDRO 

22/1799 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ JANCOWICE, EDGAR 20/4674 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ JUÁREZ, KARINA EUNICE 22/1524 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ LEÓN, JAVIER 20/4596 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

SÁNCHEZ LÓPEZ, ARANTZA 20/1265 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ LÓPEZ, EDISON 22/4764 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ MARTÍN, DAVID 22/1273 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN 22/789 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ MASCARAQUE, VICTORIANO 20/3028 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ PIZARRO, SAGRARIO 22/4722 30 DIAS ZONA B3 

SÁNCHEZ REYES, MIGUEL ÁNGEL 20/3054 30 DIAS ZONA B1-B2 

SÁNCHEZ SAIZ, MARÍA DE LAS MERCEDES 22/1763 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID ESTEBAN 22/543 30 DIAS ZONA B1 

SÁNCHEZ SANTIAGO, TOMÁS 22/626 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

32 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

SÁNCHEZ VALDOMAR, ELENA 22/892 30 DIAS ZONA B2 

SÁNCHEZ-CAMACHO BUITRAGO, ÁNGEL 22/724 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ-CEREZO DE LA FUENTE, JULIA 20/1299 30 DIAS ZONA A 

SÁNCHEZ-ROBLES CALVO, NICOLÁS 20/3643 30 DIAS ZONA B3 

SANCHO CASTILLO, GRACIELA 22/914 30 DIAS ZONA B3 

SANDOVAL PEÑA, JONYKER JOEL 21/9085 30 DIAS ZONA B2 

SANGUCHO LEMA, MARIANA 22/5237 30 DIAS ZONA A 

SANGUINO RUIZ, ALICIA 22/3163 30 DIAS ZONA B1 

SANTAMARÍA GARCÍA, LUCÍA 22/3808 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

SANTAMARÍA RODRÍGUEZ, ALFONSO 22/3458 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTANA HIDALGO, CARMEN MARÍA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTANA MERCEDES, ELIU EMILIO 22/571 30 DIAS ZONA B1 

SANTIVAÑEZ CORTEZ, MARLENE 
GIOVANNA 

22/1230 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTOLINO SÁNCHEZ, EVA 22/2433 30 DIAS ZONA A 

SANTOS AVALLE, SANDRA CRISTINA 22/3316 30 DIAS ZONA B1 

SANTOS FERNÁNDEZ, ANA ISABEL 22/3461 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANTOS ROJAS, SILVANA 22/5024 30 DIAS ZONA A 

SANZ ARROYO, PEDRO 22/572 30 DIAS ZONA B1-B2 

SANZ CRESPO, ANGEL 22/1236 30 DIAS ZONA B1 

SANZ VILLANUEVA, ISABEL 22/892 30 DIAS ZONA B1 

SAOUD , HANAA 20/3755 30 DIAS ZONA A 

SAQUE FLORES, ASTRID DALISSA 22/2507 30 DIAS ZONA B1 

SARABIA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER 22/742 30 DIAS ZONA B3 

SARANGO NARVÁEZ, EUDORO ASENCIÓN 20/3644 30 DIAS ZONA B3 

SAROBE GARCÍA, HÉCTOR 22/718 30 DIAS ZONA C1 

SASARIO ORTEGA, MARÍA DANIELA 22/1185 30 DIAS ZONA B1 

SEGRELLES GALLARDO, AURORA ÁGUEDA 22/1185 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SEGURA RIPIO, MANUEL 22/3518 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

SEIXAS SAMPAIO, MARÍA TERESA 20/3933 30 DIAS ZONA B1 

SELLAMI AHARCHI, NATIJA 22/1787 30 DIAS ZONA C2 

SEREIA , DRAGOS 22/626 30 DIAS ZONA A 

SERNA , DERLY 22/5024 30 DIAS ZONA B2 

SERRANO CARMONA, MARÍA ARÁNTZAZU 21/9022 30 DIAS ZONA B1-B2 

SERRANO SÁNCHEZ, ÁNGEL MARÍA 20/9049 30 DIAS ZONA B3 

SERRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 22/1175 30 DIAS ZONA B1 

SERRANO SÁNCHEZ, SONSOLES 22/3481 30 DIAS ZONA B1-B2 

SEVERIANO LAGUNA, MARIA FUENCISLA 22/4897 30 DIAS ZONA B1 

SILVA MURGUIA, ENRIQUE 22/4357 30 DIAS ZONA B2 

SIMOES OLIVEIRA, THIAGO 22/4351 30 DIAS ZONA B2 

SOBKO , OLGA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 

SOBRINO VILLALOBOS, SANDRA 22/1787 30 DIAS ZONA B2 

SOCHA CHAPARRO, NANCY FADIRI 20/3755 30 DIAS ZONA A 

SOCOLOV , IULIANA 22/914 30 DIAS ZONA B1 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

33 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

SOKOLOVSKA , ANCE 20/9013 30 DIAS ZONA B2 

SOLARTE GUERRERO, FREDDY JOHEN 20/3931 30 DIAS ZONA B1 

SOLER SAURA, MARÍA DEL MAR 22/1105 30 DIAS ZONA B1 

SOLIZ ORTIZ, LUIS FERNANDO 22/3801 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

SOLORZANO QUINTANA, KARELI ZOBEYDA 22/1206 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

SOLORZANO ZÚÑIGA, DIANA FLOR 22/3835 30 DIAS ZONA A 

SONS SANZ, CARLOS 22/4130 30 DIAS ZONA A 

SORIA CANALES, ISABEL LUCÍA 22/4166 30 DIAS ZONA A 

SORIANO RIVAS, ANGELIQUE LINA 22/3454 30 DIAS ZONA B2 

SORIANO SILVA, SARA 21/9068 30 DIAS ZONA A 

SOSA ARNAU, AMAYA 21/9122 30 DIAS ZONA B2 

SOTO MELO, RAMON ORLANDO 20/4023 30 DIAS ZONA B2 

SOTO NUÑEZ, JOSE ANTONIO 20/4890 30 DIAS ZONA B2 

STOIAN , LOREDANA SIMONA 22/5243 30 DIAS ZONA B3 

SUAREZ APONTE, DINA 22/5241 30 DIAS ZONA B2 

SUÁREZ BENITO, EVA MARÍA 22/781 30 DIAS ZONA B1 

SUÁREZ GARCÍA, MARÍA TERESA 22/742 30 DIAS ZONA B3 

SUÁREZ MEDINA, FRANCISCO JAVIER 22/5048 30 DIAS ZONA B3 

SUÁREZ NIETO, MIRIAM 22/852 30 DIAS ZONA B3 

SUELVES CASES, MARÍA ISABEL 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

TABERNERO ALONSO, ISAAC 22/522 30 DIAS ZONA B1 

TACO QUISAY, JENNIFER ALEXANDRA 20/3755 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TAIEBI , MOHAMED 22/658 30 DIAS ZONA A 

TALAVERA LORENTE, FERNANDO 20/3054 30 DIAS ZONA B1 

TAMTCHAP MEWA, PATRICIA HELENA 20/3755 30 DIAS ZONA A 

TAPIA CUJI, BLANCA CECILIA 22/1800 30 DIAS ZONA A 

TAVARES ALVES, ANA BELA 22/3988 30 DIAS ZONA B2 

TE WINKEL SCHERMER, CHRISTIAN 20/3333 ABONO 30 DIAS ZONA B2-C1 

TÉBAR ROLDÁN, ANDRÉS 21/9126 30 DIAS ZONA B2 

TEJADA FERNANDEZ, OSCAR 22/1215 30 DIAS ZONA B1 

TEJEDA JOSÉ, RINA 22/5243 30 DIAS ZONA A 

TEJERA GONZÁLEZ, MARIANA LAURA 22/2572 30 DIAS ZONA B3 

TEJERINA MONCADA, YORS DEIBISON 20/4452 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

TEJERO DELGADO, JUAN MANUEL 20/9322 30 DIAS ZONA B1 

TEJERO HERNANDEZ, CESAR DANIEL 22/490 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TÉLLEZ NÚÑEZ, JOSÉ ALIRIO 20/4596 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

TELLO CABEZAS, NORA LUPE 22/3466 30 DIAS ZONA B2 

TENA HERRERA, VERÓNICA 22/4166 30 DIAS ZONA A 

TENORIO RODRÍGUEZ, BÁRBARA 20/3964 30 DIAS ZONA B1-B2 

TERESA SANTAMARÍA, BÁRBARA 20/5291 30 DIAS ZONA B2 

TERUEL GUTIÉRREZ, JOSÉ MARÍA 20/5300 30 DIAS ZONA A 

TIMÓN MARTÍN, LETICIA 21/9022 30 DIAS ZONA B1-B2 

TOLEDO ABARCA, OMAR MARCELO 22/4353 30 DIAS ZONA B2 

TOQUERO GUTIÉRREZ, BEATRIZ 20/9049 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

34 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

TORO OSPINA, HEIDY JOHANA 22/1799 30 DIAS ZONA A 

TORREGROSA VIALLET, FELICIDAD 21/9012 30 DIAS ZONA A 

TORREJÓN ESPADA, CRISTINA 22/4166 30 DIAS ZONA A 

TORRES ANGULO, FELIPE DOMINGO 22/4403 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

TORRES DONOSO, JESÚS 22/577 30 DIAS ZONA B1 

TORRES LUCENA, JUAN PEDRO 20/3755 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TORRES NAVAS, VIRGINIA 22/1196 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORRES SÁNCHEZ, MARÍA CRISTINA 22/3465 30 DIAS ZONA B1-B2 

TORRES TORRES, ANA MARÍA 22/1801 30 DIAS ZONA A 

TORTORA RODRÍGUEZ, CLAUDIA OLIMPIA 21/9012 30 DIAS ZONA B1 

TOVAR VÁSQUEZ, INOMAR DEL VALE 21/9058 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

TRANSMANTINER GARCÍA DEL MORAL, 
MARÍA CRISTINA 

22/430 ABONO 30 DIAS ZONA B1-C1 

TRIGO POZO, CHRISTIAN 22/2263 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

TROMPETA RUIZ, RAÚL 20/5259 30 DIAS ZONA B3 

TRUJILLO SALVATIERRA, CARLOS 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

TRUQUE VIVAS, MARÍA DE LOS ANGELES 20/1300 30 DIAS ZONA A 

TUDOR , LICA 22/1763 30 DIAS ZONA A 

ÚBEDA JIMÉNEZ, ALMUDENA 21/9005 30 DIAS ZONA B1-B2 

URQUIJO DEL VALLE, PEDRO 21/8085 30 DIAS ZONA B3 

VALBUENA NAVARRO, SONIA 22/5559 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VALENCIA GOMEZ, ADRIAN ALEJANDRO 20/3648 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

VALENCIA MORALES, JAVIER DARÍO 22/1799 30 DIAS ZONA B2 

VALENCIA ORTIZ, JHON JAIRO 22/4351 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VALENZUELA , JUAN JOSÉ 22/5042 30 DIAS ZONA C2 

VALLADARES SAREDO, JAIME MANUEL 20/5242 30 DIAS ZONA C1 

VALLE NARANJO, FLAVIO FERNANDO 22/4409 30 DIAS ZONA B2 

VALLEJO LLIVICURA, ROSA ELENA 22/1136 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VALLEJO LÓPEZ, ROBERTO 22/1668 30 DIAS ZONA B3 

VALVERDE CAMAÑO, MARIO 22/1161 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VALVERDE YAGO, SERGIO 22/543 30 DIAS ZONA B1-B2 

VAQUERO RUIZ, MARÍA CONCEPCIÓN 22/4473 30 DIAS ZONA B1 

VAQUERO SERRANO, IRENE 22/543 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VARAS BRAVO, MATÍAS IGNACIO ISIDORO 20/4451 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VARELA --, MARINA ANDREA 22/1025 30 DIAS ZONA B1 

VARELA , RAMÓN EDILIO 20/3644 30 DIAS ZONA B3 

VARELA JIMÉNEZ, ELSA 20/9013 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VARELA LAZARO, JOSE ANGEL 22/4353 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VARGAS CÓRDOVA, JAKELINE VARINIA 22/1787 30 DIAS ZONA A 

VARGAS MARTINEZ, GERMAN 22/3352 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VARGAS RAYA, MARÍA JOSÉ 22/898 30 DIAS ZONA B1 

VARGAS VILLENA, MARÍA MERCEDES 22/1799 30 DIAS ZONA A 

VÁSQUEZ ACEITUNO, SUSANA ESTHER 22/676 30 DIAS ZONA B1 

VÁSQUEZ BÁEZ, ELIXANDRA 22/3463 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

35 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

VÁSQUEZ GUAPACHA, VICTORIA 
MANUELA 

21/9014 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VÁSQUEZ GUARDIA, MARIANELA BEATRIZ 20/3260 30 DIAS ZONA B1 

VASWANEY VASWANEY, SABINA 22/2559 30 DIAS ZONA B2 

VÁZQUEZ JIMÉNEZ, YOLANDA 22/2263 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, JAEL 22/1957 30 DIAS ZONA B2 

VEGA ALLER, ANA ISABEL 22/832 30 DIAS ZONA B1 

VEGA CARRION, VICTOR 22/584 30 DIAS ZONA B1 

VEGA FRANCO, DANIEL MIGUEL 22/1763 30 DIAS ZONA A 

VELARDE MAUTINO, JOSÉ ANTONIO 22/3801 30 DIAS ZONA B2 

VELASCO VALIENTE, ISRAEL 22/656 30 DIAS ZONA B3 

VELASQUEZ LEIVA, MIGUEL ANGEL 22/3352 ABONO 30 DIAS ZONA B2-B3 

VELÁSQUEZ MORENO, KATHERINNE 22/2136 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

VENTOSA SÁNCHEZ, LUCÍA 22/4221 30 DIAS ZONA B1-B2 

VENTURA CANALES, MARÍA PILAR 22/1800 30 DIAS ZONA B1 

VERA ARIAS, SANDRA MIREYA 22/1799 30 DIAS ZONA B2 

VERDEJA MARCANO, FRANCISCO RAMOS 22/3581 30 DIAS ZONA A 

VERGARA SILVA , SEBASTIAN STEFANO 22/3071 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VICENTE CABEZUELO, JUAN CARLOS 22/4509 30 DIAS ZONA B2 

VIDAL VALDIVIA, IRIS OLIA 22/4985 30 DIAS ZONA B2 

VIDAURRI CERDÁ, ROSA 22/2136 30 DIAS ZONA B3 

VILAS NOGUEIRA, JOSÉ 20/1271 30 DIAS ZONA A 

VILCAHUAMAN CABALLERO, LUIS 
ALEJANDRO 

22/496 30 DIAS ZONA B1 

VILLALOBOS MARCOS, SERGIO 22/3581 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

VILLALOBOS RODRÍGUEZ, EDISSON 
ALEJANDRO 

22/5042 30 DIAS ZONA B3 

VILLALVILLA GARCIA, AMANDA 22/1271 30 DIAS ZONA B1 

VILLAMAYOR GÓMEZ, IGNACIO 22/1173 30 DIAS ZONA B1 

VILLAMAYOR MANZANO, IVÁN 22/1269 30 DIAS ZONA B1 

VILLANUEVA GONZÁLEZ, ANYELIS 
BERENICE 

20/3755 30 DIAS ZONA A 

VILLANUEVA SERNA, LILIA ISABEL 22/4755 30 DIAS ZONA B2 

VILLAR FERNANDES, BRYAN 20/1271 30 DIAS ZONA B1 

VILLAR SÁNCHEZ, BELÉN 22/5179 30 DIAS ZONA B1 

VILLARRAGA HERRERA, LEYDY XIOMARA 22/3458 30 DIAS ZONA B1 

VILLARROEL CUÉLLAR, GLENDA NINETH 22/898 30 DIAS ZONA B1 

VILLARROEL DE JAIMES, YSA DORIS 20/9049 30 DIAS ZONA B3 

VILLON MACIAS, LISETH MAGDALENA 22/3233 30 DIAS ZONA A 

VILLULLAS TORRES, ANTONIO 22/5152 30 DIAS ZONA A 

VIÑUELA POSADAS, NURIA 22/1136 30 DIAS ZONA B1 

VOLKOVA , OXANA 20/3933 30 DIAS ZONA B1 

VULGARIN MEZA, JENNIFER 20/1299 30 DIAS ZONA A 

WANG , YIN 20/1300 30 DIAS ZONA A 

YÁNEZ GRISEL, ZAIDYS MILAGRO 20/3297 30 DIAS ZONA B3 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

36 

Nombre 
Cód. 
Curso 

Título 

YERGA GALA, JOANA 22/879 30 DIAS ZONA B3 

YUGAR MORALES, JHONNY 22/556 30 DIAS ZONA B1 

YURKOVA , IRYNA 22/5030 30 DIAS ZONA B2 

ZABALETA RONDÓN, JUAN JOSÉ 20/4452 30 DIAS ZONA B3 

ZABARA , FLORENTINA LILIANA 22/923 30 DIAS ZONA B1 

ZAKOURI DE LA HERA, REDOUAN 22/4106 30 DIAS ZONA A 

ZAMBRANO RIVAS, GREICY DARIAM 22/972 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ZAMORA GARCÍA, ODETTI 22/2400 30 DIAS ZONA A 

ZAMORA GÓMEZ, ANNABEL 22/3618 30 DIAS ZONA A 

ZAPATA FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER 22/842 30 DIAS ZONA B1 

ZEGARRA RAMOS, PAUL ANTONY 21/9042 30 DIAS ZONA B2 

ZELAYA GIRON, JIMMY JOSUE 22/3618 30 DIAS ZONA A 

ZELEDÓN LÓPEZ, JACKSON 20/4676 ABONO 30 DIAS JOVEN T. PLANA 

ZIYATI TRAICHEL, AHMED 22/1194 ABONO 30 DIAS ZONA B1-B3 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



   
 
 

37 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

26
09

89
09

08
48

68
95

95
63



 
 

38 

 
L

a 
au

te
nt

ic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 s
e 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 e
n 

w
w

w
.m

ad
ri

d.
or

g/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

09
26

09
89

09
08

48
68

95
95

63


		2023-03-14T10:12:44+0100




